
Produkte Nummer/

Product number
Bezeichnung Deutsch Description English

802925 Entrieglungshebel-Set-LC-simplex, gr Unlatching lever-Set-LC-simplex, gn
867750 Krimphülse 1.8-2.2mm LC-QR Crimp sleeve 1.8-2.2mm LC-QR
872833 Polaris Kabeleinführung Zugentlastungkit Polaris cable entry strain relief kit
896073 ActiPower Feuchtesensorkabel 1+1.2m elec ActiPower flood sens-cable 1+1.2m elec
300682 Abmantelwerkzeug Stripping Tool
510760 KombiMODUL-rechts-ODF-leer CombiMODULE-right-ODF-empty
855868 CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-24f-G657A1,gn CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-24f-G657A1,gn
509162 Deckel-SCM-kpl. Cover-SCM-cpl.
510712 SpleissMODUL-ODF-leer SpliceMODULE-ODF-empty
841480 FO Field Patchset 2.0mm FO Field Patchset 2.0mm
866570 MiniCore-3.0-in-Cca-00x12f-G657A2, yl MiniCore-3.0-in-Cca-00x12f-G657A2, yl
450602 U-Box Blende 8xRJ45 Snap-in U-Box-Front 8xRJ45 Snap-in
809762 Blindstopfen-LSHRJ-Set Dummy Plug-LSHRJ-Set
823208 Codiereinsatz-LSH-Level 1, gr Coding-LSH-Level 1, gn
823206 Kupplung-lcdm-z-ev-flanschlos Adapter-lcdm-z-hv-flanshles
823205 Kupplung-lcdm-z-ev Adapter-lcdm-z-ev
823204 Kupplung-lcdm-z-tr-flanschlos Adapter-lcdm-z-tr-flanshles
820420 Kupplung-lcdm-z-bg-flanschlos Adapter-lcdm-z-bg-flangeless
820417 Kupplung-lcdm-z-bg Adapter-lcdm-z-bg
820416 Kupplung-lcdc-z-bl Adapter-lcdc-z-bl
813162 Crimpset-2.7-3.0mm-sw Crimpset-2.7-3.0mm-bk
812809 Crimpset-2.3-2.6mm-gr Crimpset-2.3-2.6mm-gn
812808 Crimpset-1.8-2.2mm-rt Crimpset-1.8-2.2mm-rd
812807 Crimpset-1.8-2.2mm-sw Crimpset-1.8-2.2mm-bk
812806 Crimpset-1.8-2.2mm-bl Crimpset-1.8-2.2mm-bl
809348 inteliPhy RFID Clip Paar RJ45 x 10 inteliPhy RFID Clip Pair RJ45 x 10
805807 Snap-in Rahmen-LSHRJ Kupplung-grau Snap-in Frame-LSHRJ Adapter-grey
319141 FOM Deckel mit Bürsteneinführung li/re FOM cover with cable entry brush set l/r
312862 Montagerahmen für KvZ 82 A Mounting frame for CCC 82 A
312848 CU Kabelverteilkabine KvZ 82/2 C CO Cross connection cabinet CCC 82/2 C
510884 Flügeltüre-ODF-300x2200 Swing door-ODF-300x2200
509476 Endabdeckung Raceway 300x100 End cap Raceway 300x100
851195 PRIME-Wandgestell-klein-900x300x700mm PRIME-Wall cabinet-small-900x300x700mm
835024 U-Box 2210 CP-FO-2SCAPC8C-SPL U-Box 2210 CP-FO-2SCAPC8C-SPL
896069 ActiPower3 PanGenAlim metered 2x32A 1ph ActiPower3 PanGenAlim metered 2x32A 1ph
896068 ActiPower3 Full 32A 3ph 24xC13 6xC32 ActiPower3 Full 32A 3ph 24xC13 6xC32
896067 ActiPower3 Full 32A 1ph 24xC13 6xC19 ActiPower3 Full 32A 1ph 24xC13 6xC19
896066 ActiPower3 Full 16A 3ph 24xC13 6xC19 ActiPower3 Full 16A 3ph 24xC13 6xC19
896064 ActiPower3 Full 32A 1ph 8xC13 ActiPower3 Full 32A 1ph 8xC13
896063 ActiPower3 Full 16A 1ph 8xC13 ActiPower3 Full 16A 1ph 8xC13
896062 ActiPower3 Control 32A 3ph 24xC13 6xC26 ActiPower3 Control 32A 3ph 24xC13 6xC26
896061 ActiPower3 Control 32A 1ph 24xC13 6xC19 ActiPower3 Control 32A 1ph 24xC13 6xC19
896060 ActiPower3 Control 16A 3ph 24xC13 6xC19 ActiPower3 Control 16A 3ph 24xC13 6xC19
910975 HEC-BR-Bulkhead-SC PC HEC-BR-Bulkhead-SC PC
907575 HEC-BR-Bulkhead-LCd MM PC HEC-BR-Bulkhead-LCd MM PC
907555 HEC-BR-Insert SC PC 126µm, bg HEC-BR-Insert SC PC 126µm, bg
907548 HEC-BR-Insert SC PC 125.2µm, bl HEC-BR-Insert SC PC 125.2µm, bl
904004 HEC-BR-Insert LCd PC 127µm, bg HEC-BR-Insert LCd PC 127µm, bg
903999 HEC-BR-Insert LCd PC 125.2µm, bl HEC-BR-Insert LCd PC 125.2µm, bl
903995 HEC-BR-connector set ø2-6mm, empty HEC-BR-connector set ø2-6mm, empty
936664 ActiP4 Steckerleiste MR ÜSS 3x16 36xIEX ActiPower4 plug board MR OVP 3x16 36xIEX
851082 Polaris-box 36 ohne Schloss Polaris-box 36 without lock
851190 PRIME-Gestell-900x300x2200mm PRIME-Cabinet-900x300x2200mm
311353 Sockel zu KvZ 82 A Base for CCC 82 A
878890 Ekivalan_FO00805-06-F-C01_PEHD, G652.D Ekivalan_FO00805-06-F-C01_PEHD, G652.D
878949 Ekivalan_FO00805-24-F-C01_PEHD, G652.D Ekivalan_FO00805-24-F-C01_PEHD, G652.D
878958 Ekivalan_FO00806-24-D-C01_LSZH, G652.D Ekivalan_FO00806-24-D-C01_LSZH, G652.D
886972 Ekivalan_FO00805-48-F-C01_PEHD, G652.D Ekivalan_FO00805-48-F-C01_PEHD, G652.D
913740 Swisscom-Inhome-Kabel Fig.8 ws (RL 500m) InHomeZip-2x2,7-TT9-Dca-G657A2,wh,500/pc
919437 InHomeZip-2x2,7-TT9-Dca-G657A2,wh InHomeZip-2x2,7-TT9-Dca-G657A2,wh
851191 PRIME-Gestell-Flat pack-900x300x2200mm PRIME-Cabinet-Flat pack-900x300x2200mm
921399 SYNO D25 Entry Kit Zentr. Erdung GR771 SYNO D25 Entry Kit Comm. Grounding GR771
851193 PRIME-Gestell-Komplett-900x300x1650mm PRIME-Cabinet-complete-900x300x1650mm
509376 Trockenmittelbeutel-40g Desiccant (silica gel), 2x 20g

10065 UP-Grundplatte A6/A12 Base plate A6/A12
866453 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-G657A2,yl/yl Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-G657A2,yl/yl
898185 SLT-U-CST-UV.FRLSZH-Eca-24+24f-X4,gn SLT-U-CST-UV.FRLSZH-Eca-24+24f-X4,gn
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898184 ITD-TT9-I-NAR-LSZH-Eca-02f-G657A1,wt ITD-TT9-I-NAR-LSZH-Eca-02f-G657A1,wt
898176 CLT24-Fi1JK_K-QX1ECF FiRis 01.08.M1.E CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-08f-OM1,gn
898139 Ekivalan_FOOM406-48-E-C01_LSHF, OM4 Ekivalan_FOOM406-48-E-C01_LSHF, OM4
897002 Ekivalan_FOOM306-48-E-C01_LSHF, OM3 Ekivalan_FOOM306-48-E-C01_LSHF, OM3
897001 Ekivalan_FO00806-48-E-C01_LSHF, G652.D Ekivalan_FO00806-48-E-C01_LSHF, G652.D
897000 Ekivalan_FOOM405-48-F-C01_PEHD, OM4 Ekivalan_FOOM405-48-F-C01_PEHD, OM4
896999 Ekivalan_FOOM305-48-F-C01_PEHD, OM3 Ekivalan_FOOM305-48-F-C01_PEHD, OM3
896698 SLT-O-RP-UV.HDPE-Fca-06f-G657A1,bk SLT-O-RP-UV.HDPE-Fca-06f-G657A1,bk
896697 SLT-O-RP-UV.HDPE-Fca-12f-OM4,bk SLT-O-RP-UV.HDPE-Fca-12f-OM4,bk
896696 SLT-O-RP-UV.HDPE-Fca-06f-OM4,bk SLT-O-RP-UV.HDPE-Fca-06f-OM4,bk
896533 ActiPower4 Steckerleiste F 3x32 42xIEX ActiPower4 plug board F 3x32 42xIEX
896091 ActiPower4 Steckerleiste M 3x32 42xIEX ActiPower4 plug board M 3x32 42xIEX
896065 ActiPower3 Full 16A 1ph 24xC13 6xC19 ActiPower3 Full 16A 1ph 24xC13 6xC19
920538 CLT-I-RP-FRLSZH-B2ca-24f-G657A1,bk CLT-I-RP-FRLSZH-B2ca-24f-G657A1,bk
920537 CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-12f-G657A1,bl CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-12f-G657A1,bl
892645 CLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-16f-G657A1,bk CLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-16f-G657A1,bk

11003 Klemme  2-polig Terminal clamp 2-pole
913741 SLT-O-RP-UV.HDPE-Fca-12+12f-X4,bk SLT-O-RP-UV.HDPE-Fca-12+12f-X4,bk
922489 FBO-O-CST-UV.LDPE-Fca-12f-G657A1,bk FBO-O-CST-UV.LDPE-Fca-12f-G657A1,bk
922488 FBO-O-CST-UV.LDPE-Fca-06f-G657A1,bk FBO-O-CST-UV.LDPE-Fca-06f-G657A1,bk
922487 CLT-O-FRP-UV.HDPE-Fca-02f-G657A1,bk CLT-O-FRP-UV.HDPE-Fca-02f-G657A1,bk
896699 SLT-O-RP-UV.HDPE-Fca-12f-G657A1,bk SLT-O-RP-UV.HDPE-Fca-12f-G657A1,bk
804296 BEP-24-ECOline BEP-24-ECOline
804297 BEP-48-ECOline BEP-48-ECOline
804298 Patcheinschub-HD-ODF-24-lcd-z-pc-c-os2 Patch insert-HD-ODF-24-lcd-z-pc-c-os2
804314 Splittereinschub-ODF-1:32-sczapcc-ba9 Splitter Insert-ODF-1:32-sczapcc-ba9
835026 U-Box 4210 CP-POL-1SCAPC8C/4RJ45-SPL U-Box 4210 CP-POL-1SCAPC8C/4RJ45-SPL
508343 Clip SCM-rt zu Spl. Kassette Clip-SCM-rd to splice cassett
508354 Wand/Masthalt. Kit Muffen  Ø240-260mm Wall/Pole Mount.Kit, Closures Ø240-260mm
809350 inteliPhy RFID Clip Paar E2000 x 10 inteliPhy RFID Clip Pair E2000 x 10
867744 SCM Splitterkassette SE sw 16/6HS-x1 SCM Splitter Tray SE bk 16/6HS-x1
915106 Crimphülse-MPO-Ø2.8-3.2mm Crimping Sleeve-MPO-Ø2.8-3.2mm
855348 Aufteiler-D12-2x2mm Divider-D12-2x2mm
855349 Splitter insert-ODF-1:8-sczapcc-ba9 Splitter insert-ODF-1:8-sczapcc-ba9
862120 PRIME-FTU-LE-HS mit 48xSC-APC-C Adapter PRIME-FTU-LE-HS with 48xSC-APC-C Adapter
862121 PRIME-FTU-LE-HS mit 48xSC-PC-C Adapter PRIME-FTU-LE-HS with 48xSC-PC-C Adapter
862123 PRIME-FTU-LE-HS mit 48xLC-PC-C Adapter PRIME-FTU-LE-HS with 48xLC-PC-C Adapter
873288 MPO-QR Set 24 SM male sw MPO-QR Set 24 SM male bk
873322 MPO-QR Set 24 MM male ev/sw MPO-QR Set 24 MM male hv/bk
821236 Kupplung-scdc-z-bl-Flanschlos Adapter-scdc-z-bl-flangeless
915107 Crimphülse-MPO-Ø3.3-3.6mm Crimping Sleeve-MPO-Ø3.3-3.6mm
920681 HEC-QR-Insert MPO Type B HEC-QR-Insert MPO Type B
898142 CONEXIO Kabelschelle 2x9 mm CONEXIO cable clamp 2x9mm
898144 CONEXIO Kabelschelle 34 mm CONEXIO cable clamp 34 mm
873335 Stecker Gehäuse LSH bl/sb kpl Connector housing LSH bl/si cpl
862116 Kabelmanagement-Seite-ODF-Erweiterung Cable management-side-ODF-extension
873323 MPO-QR Set 24 MM male tr/sw MPO-QR Set 24 MM male tr/bk
873327 MPO-QR Set 24 MM female tr/sw MPO-QR Set 24 MM female tr/bk
873330 MPO-QR Set 24 MM male lg/sw MPO-QR Set 24 MM male lm/bk
873332 MPO-QR Set 24 MM female lg/sw MPO-QR Set 24 MM female lm/bk
916424 Feder-MPO-Stecker, 21N Spring-MPO-Connector, 21N
916423 Feder-MPO-Stecker, 11N Spring-MPO-Connector, 11N
916422 Gehäuse MPO-QR-Polarity Key, gb Housing MPO-QR-Polarity Key, yl
916421 Gehäuse MPO-QR-Polarity Key, tr Housing MPO-QR-Polarity Key, tr
916420 Gehäuse MPO-QR-Polarity Key, lm Housing MPO-QR-Polarity Key, lm
916419 Gehäuse MPO-QR-Polarity Key, ev Housing MPO-QR-Polarity Key, hvt
915112 Ferrule-MPO-24SM-pre angled mit boot Ferrule-MPO-24SM-pre angled with boot
915110 Ferrule-MPO-24MM-mit boot Ferrule-MPO-24MM-with boot
915108 Staubschutzkappe-MPO-Universal, gu Dust Cap-MPO-Universal, gu
900378 SYNO D25 Entry Kit gem. Edung (IEC) SYNO D25 Entry Kit Comm. Grounding (IEC)
862115 Kabelmanagement-Seite-ODF-Basic Kit Cable management-side-ODF-basic kit
804273 SCM Spleisskassette-12 Spl. SC ANT-x12 SCM splice tray-12 spl. SC ANT-x12
508438 SCM Spleisskassette-24 Spl. SE ANT-x1 SCM splice tray-24 spl. SE ANT-x1
508434 SCM Spleisskassette-6 Spl.SC HS/ANT-x1 SCM splice tray-6 spl.SC HS/ANT-x1
851101 Polaris Kabeleinführung 4 x 4-5mm Polaris cable entry 4 x 4-5mm
875560 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-24f-G657A1,ye CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-24f-G657A1,ye
873746 SLT-O-CST-UV.HDPE-#-192f-G657A1,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-#-192f-G657A1,bk
873745 SLT-O-CST-UV.HDPE-#-144f-G657A1,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-#-144f-G657A1,bk
883517 InHomeCord-2.7-TT9-Dca-01xG657A2,wh InHomeCord-2.7-TT9-Dca-01xG657A2,wh
870464 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-12f-OM1,rd CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-12f-OM1,rd
870463 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-12f-G657A1,rd CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-12f-G657A1,rd
870462 MiniBreakout_U-VQ(ZN)BH_IRP_24xOM4 MiniBreakout_U-VQ(ZN)BH_IRP_24xOM4
870461 MiniBreakout_U-VQ(ZN)BH_IRP_12xOM4 MiniBreakout_U-VQ(ZN)BH_IRP_12xOM4
870407 SLT-LSZH-Cca-LT-U-DQ(ZN)BH 12x24 OS2 SLT-LSZH-Cca-LT-U-DQ(ZN)BH 12x24 OS2
870406 SLT-LSZH-Cca-LT-U-DQ(ZN)BH 12x12 OS2 SLT-LSZH-Cca-LT-U-DQ(ZN)BH 12x12 OS2
870405 MCC-U-iNF-UV.LSZH-Fca-06f-G657A2,bk MCC-U-iNF-UV.LSZH-Fca-06f-G657A2,bk
878973 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-16f-G657A1,ye CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-16f-G657A1,ye



878972 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-8f-G657A1,ye CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-8f-G657A1,ye
878462 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-24+24f-X2,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-24+24f-X2,bk
892659 LT-dry-iRP-LSZH-Dca-OM4-1x24f-7.0,bk LT-dry-iRP-LSZH-Dca-OM4-1x24f-7.0,bk
892658 LT-dry-iRP-LSZH-Dca-OM4-1x12f-7.0,bk LT-dry-iRP-LSZH-Dca-OM4-1x12f-7.0,bk
892638 SLT-O-RP-UV.HDPE-Fca-48f-G657A1,bk SLT-O-RP-UV.HDPE-Fca-48f-G657A1,bk
892637 CLT-O-RP-UV.LDPE-Fca-24f-G657A1,bk CLT-O-RP-UV.LDPE-Fca-24f-G657A1,bk
892524 Stecker-SC-QRs 125.2µm-C0.5 bl, 3.0mm Connector-SC-QRs 125.2µm-C0.5 bl, 3.0mm
892522 Stecker-SC-QRs 125.2µm-C0.5 bl, 1.4mm Connector-SC-QRs 125.2µm-C0.5 bl, 1.4mm
882037 Stecker-LC/PC-126µm+1 C1-bg Pig PM Connector-LC/PC-126µm+1 C1-bg Pig PM
882040 Stecker-LC/PC-125.2µm+0.5 C0.5 Pat PM Connector-LC/PC-125.2µm+0.5 C0.5 Pat PM
882042 Stecker-LC/PC-125.2µm+0.5 C0.5 Pig PM Connector-LC/PC-125.2µm+0.5 C0.5 Pig PM
882043 Stecker-LC/APC-125.2µm+0.5 C0.5 Pig PM Connector-LC/APC-125.2µm+0.5 C0.5 Pig PM
882045 Stecker-LC/APC-125.2µm+0.5 C0.5 Pat PM Connector-LC/APC-125.2µm+0.5 C0.5 Pat PM
882046 Stecker-LC/APC-126µm+1 C1-gn Patch PM Connector-LC/APC-126µm+1 C1-gn Patch PM
813808 Inst C6-U/UTP-4P-2 AWG23-250MHz-gu Inst C6-U/UTP-4P-2-AWG23-250MHz-gy
885313 MCC-U-iNF-UV.LSZH-Fca-12f-G657A1,bk MCC-U-iNF-UV.LSZH-Fca-12f-G657A1,bk
921397 SYNO D25 Erdungs-Klemme Kit GR771 SYNO D25 Bond clamp. Grounding Kit GR771
920542 RPC-4.6-TT6-U-NAR-PUR-2f-G657A2,bk RPC-4.6-TT6-U-NAR-PUR-2f-G657A2,bk
920541 RPC-4.6-TT6-U-NAR-PUR-2f-OM4,bk RPC-4.6-TT6-U-NAR-PUR-2f-OM4,bk
926338 SLT-U-iRP-UV.FRLSZH-B2ca-24+24f-X4,gn SLT-U-iRP-UV.FRLSZH-B2ca-24+24f-X4,gn
900329 CJ-FullAxsC2-LCd210C2-56DA1-5 CJ-FullAxsC2-LCd210C2-56DA1-5
900325 CJ-NSNC2-LCd210C2-56DA1-5 CJ-NSNC2-LCd210C2-56DA1-5
900267 CJ-LCd210C2-LCd90C2-56DA1-5 CJ-LCd210C2-LCd90C2-56DA1-5
900265 CJ-HECBRLCdC2-LCd90C2-56DA1-5 CJ-HECBRLCdC2-LCd90C2-56DA1-5
821237 Kupplung-scdc-z-gr-Flanschlos Adapter-scdc-z-gn-flangeless
915105 Crimpkörper-MPO-QR-Ø3.5mm, sw Crimp Body-MPO-QR-Ø3.5mm, bk
915104 Crimpkörper-MPO-QR-Ø3.0mm, bk Crimp Body-MPO-QR-Ø3.0mm, bk
915103 Knickschutz-MPO-QR-Ø3.5mm, sw Boot-MPO-QR-Ø3.5mm, bk
850805 PRIME-3HE-Sub-rack-Rückseite Deckel PRIME-3U-Sub-rack-Back cover
840200 Adapter-Aufnahme-spezial-lcd-c-z-gr adapter-fixture-special-lcd-c-z-gn
842201 Kupplung-lcdm-z-lg-flanschlos Adapter-lcdm-z-lm-flangeless
932866 ActiPower4 Steckerleiste F 1x32 36xIEXrt ActiPower4 plug board F 1x32 36xIEXrd
932865 ActiPower4 Steckerleiste F 1x32 36xIEXbl ActiPower4 plug board F 1x32 36xIEXbl
932864 ActiPower4 Steckerleiste F 3x32 36xIEXrt ActiPower4 plug board F 3x32 36xIEXrd

11037-00 AP-Anschlusskasten-leer-ws SM-Connector box empty, wt
11032-2 Deckel zu AP-Kasten G2 Cover for surface mounted box S2
11031-2 AP-Kasten G2 Surface mounted box S2
932862 APL 19" PDU B 16A 6xSK Üss Filter S 3m APL 19" PDU B 16 6xSK OVP filter Sw 3m

11031-6 AP-Kasten G6 Surface mounted box S6
932857 ActiP4 19''' Steckerleiste F 1x32 12xIEX ActiPower4 19'' plug board F 1x32 12xIEX
932856 ActiP4 19''' Steckerleiste F 1x16 12xIEX ActiPower4 19'' plug board F 1x16 12xIEX
932182 Power Cord PDU C14 PLock-C15 bk 1m Power Cord PDU C14 PLock-C15 bk 1m

11032-5 Deckel zu AP-Kasten G5 Cover for surface mounted box S5
866551 Expressabgang-V-Deckel-Raceway-220x100 Drop-outlet-V-Cover-Raceway-220x100

11032-3 Deckel zu AP-Kasten G3 Cover for surface mounted box S3
11032-4 Deckel zu AP-Kasten G4 Cover for surface mounted box S4
11032-6 Deckel zu AP-Kasten G6 Cover for surface mounted box S6

11040-08 AP-Anschlusskasten G3 8P mit Erdklemme SM-Connector box 8p earthing clamp
28007-WS Verteilerschiene 10 x 2 schraub ws Rail-Dist-20x4 solder/screw wt
28008-WS Schiene-Verteiler-20x2 schraub ws Rail-Dist-20x2 screw wt

315395 Mastic Dichtungsset Mastic seal set
313362 Montagerahmen für Sockeloberteil 82 C Mounting frame for base top 82 C
313361 Montagerahmen für Sockeloberteil 82 A Mounting frame for base top 82 A
312863 Montagerahmen für KvZ 82 C Mounting frame for CCC 82 C
312847 CU Kabelverteilkabine KvZ 82 C CO Cross connection cabinet CCC 82 C
312845 CU Kabelverteilkabine Kvz 82/2 A CO Cross Connection Cabinet CCC 82/2 A
311859 Venus Mastbefestigung Universal LA Venus Pole Fixing bracket universal LA
307359 Venus Dropwire-Einführung LA Venus Dropwire cable entry plug LA
307356 Venus Kabel-Einführung spez. ME Venus Cable entry plug spez.ME
302770 Ableitertool-VSC-zu UA Arrester Tool-VSC-to OVP
302101 Schutzstecker-VSC-230/145 Protection Plug-VSC-230/145
812786 FO Field-Faserklemmtool FO Field-fiber fixation tool
305877 Montagebügel-VSS-10 DA, T100/1050 Back Mount Frame-VSS-10 DA, T100/1050
509433 Bogen-45°-H Raceway 220x100 Elbow-45°-H Raceway 220x100
850361 PRIME-MCM-Spleisskassette-24-ANT PRIME-MCM-Splice tray-24-ANT
510786 Stecker-ST-D/3-met-126µm-0/+1 Connector-ST-D/3-met-126µm-0/+1

19019 Beschaltungswerkzeug Tooly Wiring tool Tooly
850806 PR Fiber Unit FOU RI 0 PR Fiber Unit FOU RI 0
309365 UP-Anschlussdose,Due, 88x88, 4Port FM-outlet, 88x88, 4Port
309386 LWL Montageschiene LWL KVz 82 FO Mounting frame for FO KVz 82

11031-4 AP-Kasten G4 Surface mounted box S4
11031-5 AP-Kasten G5 Surface mounted box S5
309812 Venus CLA-5x10 DA-VS Standard Venus CLA-5x10 PR-VS Standard
451353 Frontplatte Blind 22.5x45, sw Blank front panel 22,5x45, black
851086 Polaris-box 24 ohne Schloss Polaris-box 24 without lock
309813 Venus CLA-5x10 DA-VS Standard, m.S. Venus CLA-5x10 PR-VS Standard-wL
309814 Venus CLA-5x20 DA-VS Compact Venus CLA-5x20 PR-VS Compact



309815 Venus CLA-5x20 DA-VS Compact, m.S. Venus CLA-5x20 PR-VS Compact-wL
509412 Hauptkanal Raceway 50x50x1000 Main duct Raceway 50x50x1000
309817 Venus HLA-kpl., m.S.- Venus HLA-kpl.-wL
315378 Schnellverleger für Kabel ø34-40mm Quick clamp for cable ø34-40mm
810223 inteliPhy-HW-Comp-Cl-10 inteliPhy-HW-Comp-Cl-10
509411 Hauptkanal Raceway 30x50x1000 Main duct Raceway 30x50x1000
509510 Hauptkanal Deckel Raceway 30x50x1000 Main duct cover Raceway 30x50x1000
315375 Erdungslitze-2.5mm²-gr/ge 25 cm Shield connection 2.5mm²-gn/yl-25 cm
311658 Erdungslitze-zu Venus LA- Earthcable-for Venus LA-
307361 Befestigungsmaterial-Venus ME-zu Mastm. Mounting material-Venus ME-pole mounting
302977 Feinschutz-VSC-PTC, 130mA, kurz Secondary Prot.-VSC-PTC, 130mA, short
300063 Feinschutz-VSC-PTC, 130mA Protection-VSC-PTC, 130mA

21042 Karteikasten 10 Buchten Card-index box for 10 bays
27471-110 Schutzstecker-VSS-1 DA, 110V/145mA VAR- Protection Plug-VSS-1-PR, 110V/145mA VAR

313352 Frontplatte 4xRJ45 Edizio für CH-Kombi. Front plate 4xRJ45 Edizio for CH-Kombi
27471-180 Schutzstecker-VSS-1 DA, 180V/145mA VAR- Protection Plug-VSS-1-PR, 180V/145mA VAR

309089 Muffe-Cu Dom-CM-E300-S2-V-E-B Splice Closure-Cu Dom-CM-E300-S2-V-E-B
451713 Blende,210,Kabeldurchführung,sw Front,210,cable feedthrough,bk
809349 inteliPhy RFID Clip Paar LC Duplex x 10 inteliPhy RFID Clip Pair LC Duplex x 10
451700 Blende,415,blind,sw Faceplate,415,blind,bk 

10276-400 Anschlusskabel AK90 USA 4-pol. 4,0 M Connecting cable AK90 USA 4-pole 4,0 M
10274-250 Anschlusskabel AK90 CH  4-pol. 2,5 M Connecting cable AK90 CH 4-pole 2,5 M

10064 AP-Grundplatte A6/A12 Base plate A6/A12
10141-06-WST UP-Steckdose-6-polig D-ws FM-socket 6-pole, wt

509568 Muffe Dom SCM backbone large 1152 Closure Dome SCM backbone large 1152
10044-WS IK-Befestigungsplatte, ws IC - fastening plate, wt

814260 Multimedia Dose, 3loch,11dB für 2xRJ45 MM - Outlet, 3 hole, 11 dB, for 2xRJ45
10276-250 Anschlusskabel AK90 USA 4-pol. 2,5 M Connecting cable AK90 USA 4-pole 2,5 M

812571 SYNO D25 Externe Kabelabfangung SYNO D25 External Cable Support
319471 Balun-Anschlusskabel-Coax/RJ45s-5.0m Balun-Connecting cable ,Coax/RJ45s,5.0m
857695 FLT-U-NAR-UV.LSZH-Fca-04f-G657A1,gn FLT-U-NAR-UV.LSZH-Fca-04f-G657A1,gn
857694 FLT-U-NAR-UV.LSZH-Fca-02f-G657A1,gn FLT-U-NAR-UV.LSZH-Fca-02f-G657A1,gn
857630 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-96f-G657A1,bk SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-96f-G657A1,bk
857629 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-72f-G657A1,bk SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-72f-G657A1,bk
857628 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-60f-G657A1,bk SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-60f-G657A1,bk
857627 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-48f-G657A1,bk SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-48f-G657A1,bk
857626 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-36f-G657A1,bk SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-36f-G657A1,bk
857625 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-24f-G657A1,bk SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-24f-G657A1,bk
857624 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-144f-OM4,bk SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-144f-OM4,bk
857623 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-96f-OM4,bk SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-96f-OM4,bk
857622 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-72f-OM4,bk SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-72f-OM4,bk
857621 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-60f-OM4,bk SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-60f-OM4,bk
857620 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-48f-OM4,bk SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-48f-OM4,bk
857619 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-36f-OM4,bk SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-36f-OM4,bk
857618 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-24f-OM4,bk SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-24f-OM4,bk
857617 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-144f-OM3,bk SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-144f-OM3,bk
857616 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-96f-OM3,bk SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-96f-OM3,bk
857615 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-72f-OM3,bk SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-72f-OM3,bk
857614 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-60f-OM3,bk SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-60f-OM3,bk
857613 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-48f-OM3,bk SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-48f-OM3,bk
857612 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-36f-OM3,bk SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-36f-OM3,bk
857611 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-24f-OM3,bk SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-24f-OM3,bk
857360 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-144f-G657A1,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-144f-G657A1,bk
857359 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-96f-G657A1,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-96f-G657A1,bk
857358 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-64f-G657A1,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-64f-G657A1,bk
857357 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-48f-G657A1,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-48f-G657A1,bk
857356 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-32f-G657A1,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-32f-G657A1,bk
857355 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-24f-G657A1,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-24f-G657A1,bk
857354 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-16f-G657A1,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-16f-G657A1,bk
857329 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-144f-OM4,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-144f-OM4,bk
857328 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-96f-OM4,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-96f-OM4,bk
857327 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-64f-OM4,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-64f-OM4,bk
857326 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-48f-OM4,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-48f-OM4,bk
857325 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-32f-OM4,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-32f-OM4,bk
857324 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-24f-OM4,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-24f-OM4,bk
857323 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-16f-OM4,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-16f-OM4,bk
857322 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-216f-OM3,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-216f-OM3,bk
857321 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-192f-OM3,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-192f-OM3,bk
857320 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-144f-OM3,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-144f-OM3,bk
857319 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-96f-OM3,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-96f-OM3,bk
857318 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-72f-OM3,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-72f-OM3,bk
857317 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-60f-OM3,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-60f-OM3,bk
857316 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-48f-OM3,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-48f-OM3,bk
857315 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-36f-OM3,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-36f-OM3,bk
857314 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-24f-OM3,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-24f-OM3,bk
857313 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-144f-OM3,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-144f-OM3,bk
857312 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-96f-OM3,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-96f-OM3,bk



857311 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-64f-OM3,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-64f-OM3,bk
857310 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-48f-OM3,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-48f-OM3,bk
857309 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-32f-OM3,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-32f-OM3,bk
857308 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-24f-OM3,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-24f-OM3,bk
857307 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-16f-OM3,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-16f-OM3,bk
856134 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-144f-G657A1,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-144f-G657A1,bk
856133 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-96f-G657A1,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-96f-G657A1,bk
856132 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-64f-G657A1,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-64f-G657A1,bk
856131 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-48f-G657A1,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-48f-G657A1,bk
856130 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-32f-G657A1,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-32f-G657A1,bk
856129 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-24f-G657A1,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-24f-G657A1,bk
856128 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-16f-G657A1,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-16f-G657A1,bk
856104 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-144f-OM4,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-144f-OM4,bk
856103 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-96f-OM4,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-96f-OM4,bk
856102 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-64f-OM4,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-64f-OM4,bk
856101 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-48f-OM4,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-48f-OM4,bk
856100 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-32f-OM4,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-32f-OM4,bk
856099 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-24f-OM4,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-24f-OM4,bk
856098 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-16f-OM4,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-16f-OM4,bk
856088 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-144f-OM3,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-144f-OM3,bk
856087 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-96f-OM3,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-96f-OM3,bk
856086 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-64f-OM3,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-64f-OM3,bk
856085 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-48f-OM3,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-48f-OM3,bk
856084 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-32f-OM3,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-32f-OM3,bk
856083 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-24f-OM3,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-24f-OM3,bk
856082 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-16f-OM3,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-16f-OM3,bk
856037 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-24f-G657A1,bk CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-24f-G657A1,bk
856036 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-12f-G657A1,bk CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-12f-G657A1,bk
856035 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-08f-G657A1,bk CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-08f-G657A1,bk
856034 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-06f-G657A1,bk CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-06f-G657A1,bk
856033 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-04f-G657A1,bk CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-04f-G657A1,bk
856018 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-24f-OM4,bk CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-24f-OM4,bk
856017 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-12f-OM4,bk CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-12f-OM4,bk
856016 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-08f-OM4,bk CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-08f-OM4,bk
856015 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-06f-OM4,bk CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-06f-OM4,bk
856014 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-04f-OM4,bk CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-04f-OM4,bk
856008 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-24f-OM3,bk CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-24f-OM3,bk
856007 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-12f-OM3,bk CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-12f-OM3,bk
856006 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-08f-OM3,bk CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-08f-OM3,bk
856005 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-06f-OM3,bk CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-06f-OM3,bk
856004 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-04f-OM3,bk CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-04f-OM3,bk
855998 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-24f-G657A1,bk CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-24f-G657A1,bk
855997 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-12f-G657A1,bk CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-12f-G657A1,bk
855996 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-08f-G657A1,bk CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-08f-G657A1,bk
855995 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-06f-G657A1,bk CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-06f-G657A1,bk
855994 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-04f-G657A1,bk CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-04f-G657A1,bk
855979 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-24f-OM4,bk CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-24f-OM4,bk
855978 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-12f-OM4,bk CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-12f-OM4,bk
855977 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-08f-OM4,bk CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-08f-OM4,bk
855976 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-06f-OM4,bk CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-06f-OM4,bk
855975 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-04f-OM4,bk CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-04f-OM4,bk
855969 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-24f-OM3,bk CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-24f-OM3,bk
855968 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-12f-OM3,bk CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-12f-OM3,bk
855967 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-08f-OM3,bk CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-08f-OM3,bk
855966 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-06f-OM3,bk CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-06f-OM3,bk
855965 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-04f-OM3,bk CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-04f-OM3,bk
855963 CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-24f-G657A1,bk CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-24f-G657A1,bk
855960 CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-24f-OM4,bk CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-24f-OM4,bk
855958 CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-24f-OM3,bk CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-24f-OM3,bk
855953 CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-12f-G657A1,bk CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-12f-G657A1,bk
855952 CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-08f-G657A1,bk CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-08f-G657A1,bk
855951 CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-06f-G657A1,bk CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-06f-G657A1,bk
855950 CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-04f-G657A1,bk CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-04f-G657A1,bk
855938 CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-12f-OM4,bk CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-12f-OM4,bk
855937 CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-08f-OM4,bk CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-08f-OM4,bk
855936 CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-06f-OM4,bk CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-06f-OM4,bk
855935 CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-04f-OM4,bk CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-04f-OM4,bk
855930 CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-12f-OM3,bk CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-12f-OM3,bk
855929 CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-08f-OM3,bk CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-08f-OM3,bk
855928 CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-06f-OM3,bk CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-06f-OM3,bk
855927 CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-04f-OM3,bk CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-04f-OM3,bk
855921 CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-24f-G657A1,bk CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-24f-G657A1,bk
855920 CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-12f-G657A1,bk CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-12f-G657A1,bk
855919 CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-08f-G657A1,bk CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-08f-G657A1,bk
855918 CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-06f-G657A1,bk CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-06f-G657A1,bk
855917 CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-04f-G657A1,bk CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-04f-G657A1,bk
855902 CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-24f-OM4,bk CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-24f-OM4,bk



855901 CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-12f-OM4,bk CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-12f-OM4,bk
855900 CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-08f-OM4,bk CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-08f-OM4,bk
855899 CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-06f-OM4,bk CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-06f-OM4,bk
855898 CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-04f-OM4,bk CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-04f-OM4,bk
855892 CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-24f-OM3,bk CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-24f-OM3,bk
855891 CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-12f-OM3,bk CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-12f-OM3,bk
855890 CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-08f-OM3,bk CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-08f-OM3,bk
855889 CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-06f-OM3,bk CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-06f-OM3,bk
855888 CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-04f-OM3,bk CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-04f-OM3,bk
855863 CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-24f-G657A1,bk CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-24f-G657A1,bk
855862 CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-12f-G657A1,bk CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-12f-G657A1,bk
855861 CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-08f-G657A1,bk CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-08f-G657A1,bk
855860 CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-06f-G657A1,bk CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-06f-G657A1,bk
855859 CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-04f-G657A1,bk CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-04f-G657A1,bk
855844 CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-24f-OM4,bk CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-24f-OM4,bk
855843 CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-12f-OM4,bk CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-12f-OM4,bk
855842 CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-08f-OM4,bk CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-08f-OM4,bk
855841 CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-06f-OM4,bk CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-06f-OM4,bk
855840 CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-04f-OM4,bk CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-04f-OM4,bk
855834 CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-24f-OM3,bk CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-24f-OM3,bk
855833 CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-12f-OM3,bk CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-12f-OM3,bk
855832 CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-08f-OM3,bk CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-08f-OM3,bk
855831 CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-06f-OM3,bk CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-06f-OM3,bk
855830 CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-04f-OM3,bk CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-04f-OM3,bk
925721 Splitter RJ45/u zu 2xRJ11/u Splitter RJ45/u to 2xRJ11/u
855484 CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-08f-G652D,bk CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-08f-G652D,bk
878857 Crimpset-1.7-1.9mm-sw Crimpset-1.7-1.9mm-bk
878855 Crimpset-1.7-1.9mm-gr Crimpset-1.7-1.9mm-gn
308445 LWL Spleisskassette Grundset R40 FO Splice Tray basic set R40
878834 Polaris-box 4-Mastbefestigung-Kit Polaris-box 4-Pole mounting-Kit
892660 LT-dry-iRP-LSZH-Dca-G657A1-1x12f-7.0,bk LT-dry-iRP-LSZH-Dca-G657A1-1x12f-7.0,bk
515521 Wandgestell-gross-ODF-900x300x1200 Wall cabinet-big-ODF-900x300x1200
510774 Kabelmanagement-ODF-Patchumlenkung Cable guide-ODF-Patch redirection
510723 Abdeckhaube-ODF-PatchMODUL Cover plate-ODF-PatchMODULE
895056 Polaris-box 24 SCM ohne Schloss Polaris-box 24 SCM without lock
804329 Venus-FXXL-SCM-Nachrüstkit-Spleiss Venus-FXXL-SCM-Upgrade Kit -Splice
910976 HEC-BR-Bulkhead-SC MM PC HEC-BR-Bulkhead-SC MM PC
910974 HEC-BR-Bulkhead-SC APC HEC-BR-Bulkhead-SC APC
907557 HEC-BR-Bulkhead-LCd PC HEC-BR-Bulkhead-LCd PC
907556 HEC-BR-Bulkhead-LCd APC HEC-BR-Bulkhead-LCd APC
904007 HEC-BR-Insert SC APC 125.2µm, gn HEC-BR-Insert SC APC 125.2µm, gn
903997 HEC-BR-Insert LCd APC 125.2µm, gn HEC-BR-Insert LCd APC 125.2µm, gn
903989 HEC-BR-Stecker set ø4-8mm, leer HEC-BR-connector set ø4-8mm, empty
813160 Crimpset-2.7-3.0mm-gr Crimpset-2.7-3.0mm-gn
510819 Crimpset-ST 0.9mm, sw Crimpset-ST 0.9mm bk
823216 Codiereinsatz-LSH-Level 1, ge Coding-LSH-Level 1, yl
823224 Codiereinsatz-LSH-Nr.5, vi Coding-LSH-No. 5, vt
823225 Codiereinsatz-LSH-Nr.6, ws Coding-LSH-No. 6, wt
451742 U-Box,4415,leer,sw U-Box,4415,empty,bk
450050 Rundkabeladapter,CO3p,3x2.5/f Round Cable Adapter,CO3p,3x2.5/f
849850 PRIME-MCM-Spleisskassette-24/48-HS PRIME-MCM-Splice tray-24/48-HS
809357 inteliPhy-HW-Comp-Ana-0U inteliPhy-HW-Comp-Ana-0U
814257 MM-Dose Mod+R/TV, 3 loch,4 dB,V14 MM-Outlet Mod+R/TV, 3 hole,4 db,V14
809362 inteliPhy-HW-Comp-Ps-70W inteliPhy-HW-Comp-Ps-70W
878836 Polairs-box 24-Mastbefestigung-Kit Polaris-box 24-Pole mounting-Kit
878837 Polaris-box 36-Mastbefestigung-Kit Polaris-box 36-Pole mounting-Kit
827349 Netscale Tür 3HE Netscale Front Door 3U
835019 inteliPhy RFID Clip Paar MPO-QR x 10 inteliPhy RFID Clip Pair MPO-QR x 10
508341 Beschriftungsclip-SCM-1-120-SCM-Kassette Labelling clip-SCM-1-120-SCM-tray
872839 Schutzkappe-LC-Kupplung Dust cap-LC-adapter
508436 SCM Spleisskassette-24 Spl. SE HS-x1 SCM splice tray-24 spl. SE HS-x1
862972 Kabelclip-Polaris-box-12x2mm-3mm Cable clip-Polaris-box-12x2mm-3mm
836369 Splittereinschub-ODF-2:16-sczapcc-ba9 Splitter Insert-ODF-2:16-sczapcc-ba9
836370 Splittereinschub-ODF-2:32-sczapcc-ba9 Splitter Insert-ODF-2:32-sczapcc-ba9
836375 SpliceTrayKit FLA2 POL-32/16-PRE SpliceTrayKit FLA2 POL-32/16-PRE
855344 Stecker-LC-QR-Duplex/PC-126µm-C1µm sw/tr Connector-LC-QR-Duplex/PC-126µm-C1µm bk/
855345 Stecker-LC-QR-Duplex/PC-126µm-C1µm sw/ev Connector-LC-QR-Duplex/PC-126µm-C1µm bk/
862122 PRIME-FTU-LE-HS mit 48xLC-APC-C Adapter PRIME-FTU-LE-HS with 48xLC-APC-C Adapter
872810 Aufteiler-D12-24x1mm Divider-D12-24x1mm
872811 Aufteiler-D12-12x1mm Divider-D12-12x1mm
873290 MPO-QR Set 24 SM female sw MPO-QR Set 24 SM female bk
873326 MPO-QR Set 24 MM female ev/sw MPO-QR Set 24 MM female hv/bk
873334 Stecker Gehäuse LSH gr/sb kpl Connector housing LSH gn/si cpl
827357 inteliPhy RFID Clip Paar LC-QR x 10 inteliPhy RFID Clip Pair LC-QR x 10
917590 HEC-QR-Bulkhead-SC HEC-QR-Bulkhead-SC
509172 Kit-SCM-Backbone mit Loop Kit-SCM-backbone with loop
509514 Hauptkanal Deckel Raceway 220x100x1000 Main duct cover Raceway 220x100x1000



918373 FO Field-LC Cf/1 G.657.A2 - SC 2er Set FO Field-LC Cf/1 G.657.A2 - SC Set of 2
898147 CONEXIO Kabelschelle 2x7/34 mm CONEXIO cable clamp 2x7/34 mm
898148 CONEXIO Kabelschelle 8/24 mm CONEXIO cable clamp 8/24 mm
900194 CE-PO-6RRH Grundplatte mit Schutzdeckel CE-PO-6RRH Base plate with prot. cover
900192 CL-PH-6RRH Adapterplatte Breakouts CL-PH-6RRH Break out plate
511902 Trägerblech-ODF-Modul 411x231 Back plane-ODF-Module 411x231
917603 HEC-QR-Ferrulenhalter-SC PC 127µm HEC-QR-ferruleholder-SC PC 127µm
916418 Pinholder-MPO-female, gu Pinholder-MPO-female, gy
915114 Pinholder-MPO-SM male komplett Pinholder-MPO-SM male complete
915113 Pinholder-MPO-MM male, komplett Pinholder-MPO-MM male, complete
915111 Ferrule-MPO-12SM-pre angled mit boot Ferrule-MPO-12SM-pre angled with boot
915109 Ferrule-MPO-12MM-mit boot Ferrule-MPO-12MM-with boot
451682 Blende,210,blind,sw Front,210,blind,bk
810227 Montageset-19"-rt-sw-100 Mounting Set-19"-rd-bk-100
451849 Blende,115,1x KV-M20,sw Faceplate,115,1x cable glands-M20,bk 
451848 Blende,110,1xKV-M20,sw Front,110,1x cable glands-M20,bk 
451847 Blende,215,1x KV-M20,sw Faceplate,215,1x cable glands-M20,bk 
451845 Blende,415,2KV-M20,sw Faceplate415,2x cable glands-M20,bk 
451844 Blende,415,1xKV-M20,sw Faceplate,415,1x cable glands-M20,bk 
451840 Blende,210,Snap-In,Power,5polig,1Port,sw Facepl,210,Snap-In,Power,5polig,1Port,bk
451828 Abdeckung,blind, Ind.Stecker, 3pol, sw Blind cover. plug,3 pole,bk
451827 Montageflügel,UB,blind,sw Mounting plate,UB,blind,bk
451826 Blende,115,Staubschutz,sw Faceplatet,115,dust protection,bk 
451825 Blende,110,Staubschutz,sw Front,110,dust protection,bk
451824 Blende,215,Staubschutz,sw Faceplate,215,dust protection,bk 
451770 Trennwand,110,sw Partition wall,110,bk
451763 Sicherungsschrauben Eckverl.,3.5x27 Locking screws,extension,3.5x27
451757 Blende,415,Snap-in,Power,5polig,8Port,sw Front,415,Snap-in,Power,5polig,8Port,bk
451756 Blende,215,Snap-in,Power,5polig,4Port,sw Facepl,215,Snap-in,Power,5polig,4Port,bk
451755 Blende,115,Snap-in,power,5pol,2port,sw Facepl.,115,Snap-in,power,5pol,2port,bk
451740 U-Box,4215,leer,sw U-Box,4215,empty,bk
451737 U-Box,2215,leer,sw U-Box,2215,empty,bk
451715 Blende,215,Kabeldurchführung,sw Faceplate,215,cable inlet,bk 
451714 Blende,115,Kabeldurchführung,sw Faceplate115,cable inlet,bk
451702 Blende,415,FLF6/5,3Port,sw Front,415,FLF6/5,3Port,bk
451701 Blende,415,FLF3/5,6Port,sw Front,415,FLF3/5,6Port,bk
451699 Blende,415,4x45x45+4x22.5,sw Front,415,4x45x45+4x22.5,bk
451698 Blende,115,blind,sw Faceplate,115,blind,bk 
451693 U-Box Blende, 410, 90x45,1Port,sw U-Box Front, 410, 90x45,1Port,bk
451690 Blende,215,FLF6/5,1Port,sw Faceplate,215,FLF6/5,1Port,bk
451689 Blende,115,FLF3/5,1Port,sw Faceplate115,FLF3/5,1Port,bk
451687 Blende,215,45x45+45x22.5,2+2Port,sw Faceplate,215,45x45+45x22.5,2+2Port,bk
451686 Blende,115,45x45+45x22.5,1+1Port,sw Faceplate,115,45x45+45x22.5,1+1Port,bk
451685 Blende,210,Snap-in,RJ45,4Port,sw Front,210,Snap-in,RJ45,4Port,bk
451684 Blende,210,Snap-in,Power,4Port,sw Front,210,Snap-in,Power,4Port,bk
451681 Blende,210,90x45,1Port,sw Front,210,90x45,1Port,bk
451680 Blende,210,45x45,2Port,sw Front ,210,45x45,2Port,bk
451678 Blende,110,Snap-in,RJ45,,2Port,sw Front,110,Snap-in,RJ45,,2Port,bk
451677 Blende,110,Snap-in,Power,3polig,2Port,sw Front,110,Snap-in,Power,3polig,2Port,bk
451676 Blende,110,Keystone,2Port,sw Front,110,Keystone,2Port,bk
451674 Blende,110,45x45,1Port,sw Front,110,45x45,1Port,bk
451671 Montageflügel,UB,Kreuz,sw Mounting plate,UB,cross,bk
451669 Trennhaube,UB4410,3x4,sw Separation Cover,UB4410,3x4,bk
451661 Flexkanal - Anschlussplatte,UB,sw Flexchannel - mounting plate,,bk
451658 DOM,UB4410,sw DOM,UB4410,bk
852292 CLT-U-RP-UV.LSZH-Dca-24f-OM3,bk CLT-U-RP-UV.LSZH-Dca-24f-OM3,bk
848290 CLT-U-RP-UV.LSZH-Dca-24f-OM4,bk CLT-U-RP-UV.LSZH-Dca-24f-OM4,bk
898307 FlexTube-B2ca-G657A1-04x12-9.0,yl FlexTube-B2ca-G657A1-04x12-9.0,yl
898141 CLT-U-RP-UV.FRLSZH-Dca-12f-G657A1,bk CLT-U-RP-UV.FRLSZH-Dca-12f-G657A1,bk
508321 SCM D25 Einführungskit Oval 35mm SCM D25 Entry Kit Oval 35mm
915612 Netzkabel PDU C20 PLock-C19 bl 3m Power Cord PDU C20 PLock-C19 bl 3m
915610 Netzkabel PDU C20 PLock-C19 bl 1m Power Cord PDU C20 PLock-C19 bl 1m
915608 Netzkabel PDU C20 PLock-C19 rt 3m Power Cord PDU C20 PLock-C19 rd 3m
915606 Netzkabel PDU C20 PLock-C19 rt 1m Power Cord PDU C20 PLock-C19 rd 1m
915604 Netzkabel PDU C20 PLock-C19 sw 3m Power Cord PDU C20 PLock-C19 bk 3m
915602 Netzkabel PDU C20 PLock-C19 sw 2m Power Cord PDU C20 PLock-C19 bk 2m
915598 Netzkabel PDU C20 PLock-C19 sw 1m Power Cord PDU C20 PLock-C19 bk 1m
915595 Netzkabel PDU C14 PLock-C13 bl 3m Power Cord PDU C14 PLock-C13 bl 3m
915593 Netzkabel PDU C14 PLock-C13 bl 2m Power Cord PDU C14 PLock-C13 bl 2m
915592 Netzkabel PDU C14 PLock-C13 bl 1m Power Cord PDU C14 PLock-C13 bl 1m
915590 Netzkabel PDU C14 PLock-C13 rt 3m Power Cord PDU C14 PLock-C13 rd 3m
508326 Kit-SCM-Kabelei. fix  Ø31/8 Kit-SCM-cable entr.fix Ø31/8
914264 Netzkabel PDU C14 PLock-C13 rt 2m Power Cord PDU C14 PLock-C13 rd 2m
914260 Netzkabel PDU C14 PLock-C13 sw 3m Power Cord PDU C14 PLock-C13 bk 3m
850804 PRIME-3HE-Sub-rack-Front Deckel PRIME-3U-Sub-rack-Front cover
508347 Clip-SCM-bl zu Spl. Kassette Clip-SCM-bl to splice cassett
814624 SCM Spleisskassette-4 Spl.SC HS/ANT-x12 SCM splice tray-4 spl.SC HS/ANT-x12



914241 Netzkabel PDU C14-C13 sw 0.5m Power Cord PDU C14-C13 bk 0.5m
914242 Netzkabel PDU C14-C13 sw 1m Power Cord PDU C14-C13 bk 1m
914243 Netzkabel PDU C14-C13 sw 2m Power Cord PDU C14-C13 bk 2m
914248 Netzkabel PDU C14-C13 rt 3m Power Cord PDU C14-C13 rd 3m
914252 Netzkabel PDU C14-C13 bl 3m Power Cord PDU C14-C13 bl 3m
915591 Netzkabel PDU C14 PLock-C13 bl 0.5m Power Cord PDU C14 PLock-C13 bl 0.5m
915596 Netzkabel PDU C20 PLock-C19 sw 0.5m Power Cord PDU C20 PLock-C19 bk 0.5m
915605 Netzkabel PDU C20 PLock-C19 rt 0.5m Power Cord PDU C20 PLock-C19 rd 0.5m
915609 Netzkabel PDU C20 PLock-C19 bl 0.5m Power Cord PDU C20 PLock-C19 bl 0.5m
915611 Netzkabel PDU C20 PLock-C19 bl 2m Power Cord PDU C20 PLock-C19 bl 2m
915607 Netzkabel PDU C20 PLock-C19 rt 2m Power Cord PDU C20 PLock-C19 rd 2m
898175 Netcom-U-iRP-UV.LSZH-Cca-12f-G657A1,yl Netcom-U-iRP-UV.LSZH-Cca-12f-G657A1,yl
914244 Netzkabel PDU C14-C13 sw 3m Power Cord PDU C14-C13 bk 3m
872809 Aufteiler-D12-Kabel ø <= 3.8mm Divider-D12-cable ø <= 3.8mm
914253 Netzkabel PDU C14 PLock-C13 sw 0.5m Power Cord PDU C14 PLock-C13 bk 0.5m
914259 Netzkabel PDU C14 PLock-C13 sw 2m Power Cord PDU C14 PLock-C13 bk 2m
451846 Blende,210,1xKV-M20,sw Front,210, 1x cable glands-M20,bk 
451823 Blende,210,Staubschutz,sw Front,210,dust protection,bk
451764 Zugsentlastung,3-fach,Inox Strain-relief,3-wire strap,Inox
451750 Abdeckung,blind,Keystone,sw Cover,blind,Keystone,bk
451718 Blende,415,Kabeldurchführung,sw Faceplate,415,cable inlet,bk 
914262 Netzkabel PDU C14 PLock-C13 rt 0.5m Power Cord PDU C14 PLock-C13 rd 0.5m
451683 Blende,210,Keystone,4Port,sw Front,210,Keystone,4Port,bk
914263 Netzkabel PDU C14 PLock-C13 rt 1m Power Cord PDU C14 PLock-C13 rd 1m
451679 Blende,210,45x45,1Port,sw Front,210,45x45,1Port,bk
896072 ActiPower Rauchsensor ActiPower smoke detector
508440 SCM Spleisskassette-6 Spl.SC HS/ANT-x12 SCM splice tray-6 spl.SC HS/ANT-x12
509342 Kit-Schrumpfset-Ø28 zu 6 / x150 Kit-shrink set-Ø28 to 6 / x150
451843 Blende,410,2xKV-M20,sw Front,410,2x cable glands-M20,bk 
451822 Blende,415,Staubschutz,sw Faceplate,415,dust protection,bk 
451739 U-Box,4210,leer,sw U-Box,4210,empty,bk
451738 U-Box,4115,leer,sw U-Box,411,empty,bk
451736 U-Box,2210,leer,sw U-Box,2210,empty,bk
451659 Dom,UB4415,sw Dom,UB4415,bk

30393 LWL Spleisskassette Grundset R30 FO Splice tray basic set R30
509419 Kreuz Raceway 220x100 Cross Raceway 220x100
513213 WMA-HDV 42U-151/200-OF-F-H WMA-HDV 42U-151/200-OF-F-H
509424 T-Verbinder Raceway 100x100 Tee Raceway 100x100
509446 Bogen-90°-D Raceway 160x100 Elbow-90°-D Raceway 160x100
509459 Expressabgang Raceway 100x100 Drop outlet Raceway 100x100
509462 Trompetenabgang Raceway 160x100 Trupet outlet Raceway 160x100
316551 Gehäuse-Venus FML-4 LSH/SC Housing-Venus FML-4 LSH/SC
509463 Trompetenabgang Raceway 220x100 Trupet outlet Raceway 220x100
509475 Endabdeckung Raceway 220x100 End cap Raceway 220x100
866508 Duplex-8-Cord-2.7x5.6-TT0.9-G657A2,ye Duplex-8-Cord-2.7x5.6-TT0.9-G657A2,ye
508441 SCM Spleisskassette-24 Spl. SE HS-x6 SCM splice tray-24 spl. SE HS-x6
510084 Beschriftungsclip-SCM-1-12-SCM-Kassette Labelling-clip-SCM-1-12-SCM-tray
510895 Fasereinführung-SCM-für Kassettenträger Fiber guide-SCM-for tray holder
510820 Crimpset-ST 0.9mm bl Crimpset-ST 0.9mm bl
514473 Patcheinschub-Break-ODF-12xlshrjzapc Patch insert-breakout-ODF-12xlshrjzapc
510717 Befestigungsplatte-ODF-Bündelader Mounting plate-ODF-loose tube fiber
510772 Kabelmanagement-li-ODF-SpleissMODUL Cable guide-left-ODF-SpliceMODULE
510821 Crimpset-ST 2.1mm, sw Crimpset-ST 2.1mm bk
510822 Crimpset-ST 3.0mm, sw Crimpset-ST 3.0mm bk
510823 Crimpset-ST 2.1mm bl Crimpset-ST 2.1mm bl
510826 Crimpset-ST 3.0mm rt Crimpset-ST 3.0mm rd
510898 Abschluss-SCM-für Kassettenträger Termination-SCM-for tray holder
511965 Kabelmanagement-re-ODF-SpleissMODUL Cable guide-rigth-ODF-SpliceMODULE
510308 T-Verbinder Deckel Raceway 220x100 Tee cover Raceway 220x100
510327 Bogen-45°-U Deckel Raceway 160x100 Elbow-45°-U Cover Raceway 160x100
504313 Rotlichtquelle-für 2.5+1.25mm Ferrule- Red light source-for 2.5+1.25mm ferrule-
509486 Venus-FLA-SCM without lock-gu Venus-FLA-SCM without lock-gy
511903 Kabelträgerplatte-ODF-Befestigungplatte Cable guide plate-ODF-Mounting bracket
802139 Universaladapter-lcdm-z-bg/or Universaladapter-lcdm-z-bg/or
515943 Patcheinschub-Break-ODF-24-sc-z-apc Patchinsert-breakout-ODF-24-sc-z-apc
510763 Gestell-ODF-600x300x2200 Cabinet-ODF-600x300x2200
510767 Schlosstüre-ODF-300x2200 Lock door-ODF-300x2200
859110 Gestell-ODF-1200x300x2200mm Cabinet-ODF-1200x300x2200mm
859108 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-24f-OM3,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-24f-OM3,bk
873336 CLT-SWA-uni-FiRe-B2ca-01x16f-S2D CLT-D01x3.0-QEO1H-W1H_U-QBNR-01x16-S2-gn
883516 InHomeCord-2.7-TT9-Dca-01xG657A2,wh InHomeCord-2.7-TT9-Dca-01xG657A2,wh
820415 Kupplung-lcdc-z-gr Adapter-lcdc-z-gn
882039 Stecker-LC/PC-126µm+1 C1-bl Patch PM Connector-LC/PC-126µm+1 C1-bl Patch PM
851137 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-144f-G657A1,bk SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-144f-G657A1,bk
866529 CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-06f-OM2,bk CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-06f-OM2,bk
866528 CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-04f-OM2,gn CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-04f-OM2,gn
848283 CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-12f-G652D,bk CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-12f-G652D,bk



862979 Polaris-box 36 Splitterhalterplatte Polaris-box 36 Splitter holder plate
878989 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM4-pk/hv Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM4-pk/hv
878987 MCC-U-NAR-UV.LSZH-Fca-12f-G657A2,bk MCC-U-NAR-UV.LSZH-Fca-12f-G657A2,bk
878954 Ekivalan_FOOM405-12-F-C01_PEHD, OM4 Ekivalan_FOOM405-12-F-C01_PEHD, OM4
878951 Ekivalan_FOOM305-12-F-C01_PEHD, OM3 Ekivalan_FOOM305-12-F-C01_PEHD, OM3
878882 MCC-U-iNF-UV.LSZH-#-12f-G657A2,bk MCC-U-iNF-UV.LSZH-#-12f-G657A2,bk
878860 Crimpset-1.7-1.9mm-vi Crimpset-1.7-1.9mm-vi
878859 Crimpset-1.7-1.9mm-tr Crimpset-1.7-1.9mm-tr
878858 Crimpset-1.7-1.9mm-rt Crimpset-1.7-1.9mm-rd
878856 Crimpset-1.7-1.9mm-bl Crimpset-1.7-1.9mm-bl
878854 Crimpset-1.7-1.9mm-ws Crimpset-1.7-1.9mm-wt
892661 LT-dry-iRP-LSZH-Dca-G657A1-1x24f-7.0,bk LT-dry-iRP-LSZH-Dca-G657A1-1x24f-7.0,bk
892523 Stecker-SC-QRs 125.2µm-C0.5 gr, 3.0mm Connector-SC-QRs 125.2µm-C0.5 gn, 3.0mm
892521 Stecker-SC-QRs 125.2µm-C0.5 gr, 1.4mm Connector-SC-QRs 125.2µm-C0.5 gn, 1.4mm
855342 Stecker-LC-QR-Duplex/PC-125.2µm-C0.5µm b Connector-LC-QR-Duplex/PC-125.2µm-C0.5µm
855343 Stecker-LC-QR-Duplex/APC-125.2µm-C0.5µm Connector-LC-QR-Duplex/APC-125.2µm-C0.5µ
882035 Stecker-LC/PC-126µm+1 C1-bg Patch PM Connector-LC/PC-126µm+1 C1-bg Patch PM
882036 Stecker-LC/PC-127µm+3 C4-bg Patch PM Connector-LC/PC-127µm+3 C4-bg Patch PM
882038 Stecker-LC/PC-127µm+3 C4-bg Pig PM Connector-LC/PC-127µm+3 C4-bg Pig PM
882041 Stecker-LC/PC-126µm+1 C1-bl Pig PM Connector-LC/PC-126µm+1 C1-bl Pig PM
882044 Stecker-LC/APC-126µm+1 C1-gn Pig PM Connector-LC/APC-126µm+1 C1-gn Pig PM
892525 Stecker-SC-QRs 126µm-C1 bg, 3.0mm Connector-SC-QRs 126µm-C1 bg, 3.0mm
878964 Ekivalan_FOOM406-24-D-C01_LSZH, OM4 Ekivalan_FOOM406-24-D-C01_LSZH, OM4
878963 Ekivalan_FOOM406-12-D-C01_LSZH, OM4 Ekivalan_FOOM406-12-D-C01_LSZH, OM4
878962 Ekivalan_FOOM406-06-D-C01_LSZH, OM4 Ekivalan_FOOM406-06-D-C01_LSZH, OM4
878961 Ekivalan_FOOM306-24-D-C01_LSZH, OM3 Ekivalan_FOOM306-24-D-C01_LSZH, OM3
878960 Ekivalan_FOOM306-12-D-C01_LSZH, OM3 Ekivalan_FOOM306-12-D-C01_LSZH, OM3
878959 Ekivalan_FOOM306-06-D-C01_LSZH, OM3 Ekivalan_FOOM306-06-D-C01_LSZH, OM3
878957 Ekivalan_FO00806-12-D-C01_LSZH, G652.D Ekivalan_FO00806-12-D-C01_LSZH, G652.D
878956 Ekivalan_FO00806-06-D-C01_LSZH, G652.D Ekivalan_FO00806-06-D-C01_LSZH, G652.D
878955 Ekivalan_FOOM405-24-F-C01_PEHD, OM4 Ekivalan_FOOM405-24-F-C01_PEHD, OM4
878952 Ekivalan_FOOM305-24-F-C01_PEHD, OM3 Ekivalan_FOOM305-24-F-C01_PEHD, OM3
878950 Ekivalan_FOOM305-06-F-C01_PEHD, OM3 Ekivalan_FOOM305-06-F-C01_PEHD, OM3
878948 Ekivalan_FO00805-12-F-C01_PEHD, G652.D Ekivalan_FO00805-12-F-C01_PEHD, G652.D
836501 Test Project Packaging 01 Test Project Packaging 01
450155 Anschlusskabel,CO3p,3x1.5,FE0,sw,8.0m Connection Cable,CO3p,3x1.5,FE0,bl,8.0m
450150 Anschlusskabel,CO3p,3x1.5,FE0,sw,0.5m Connection Cable,CO3p,3x1.5,FE0,bl,0.5m
450154 Anschlusskabel,CO3p,3x1.5,FE0,sw,5.0m Connection Cable,CO3p,3x1.5,FE0,bl,5.0m
823203 Kupplung-lcdm-z-tr Adapter-lcdm-z-tr
814556 Koax Dose, 2 loch, 11 dB Coax outlet, 2 hole, 11 dB
814555 Koax Dose, 2 loch, 4 dB Coax outlet, 2 hole, 4 dB
814248 Multimedia Dose, 2loch,4dB für 2xRJ45 MM - Outlet, 2 hole, 4 dB, for 2xRJ45
851785 LWL-Kabel A-DQ(ZN)2Y 12xOM3 12xOS2 LWL-Kabel A-DQ(ZN)2Y 12xOM3 12xOS2
898309 SLT-1JKTo-O-iRP-PE-12f-G657A1,bk.o SLT-1JKTo-O-iRP-PE-12f-G657A1,bk.o
898173 SLT-1JKTo-O-iRP-PE-144f-G657A1,bk.o SLT-1JKTo-O-iRP-PE-144f-G657A1,bk.o
898171 SLT-1JKTo-O-iRP-PE-72f-G657A1,bk.o SLT-1JKTo-O-iRP-PE-72f-G657A1,bk.o
898170 SLT-1JKTo-O-iRP-PE-48f-G657A1,bk.o SLT-1JKTo-O-iRP-PE-48f-G657A1,bk.o
898159 CL-FO-12RRH Adapterplatte Breakouts CL-FO-12RRH Break out plate
898158 CL-FO-6RRH Adapterplatte Breakouts CL-FO-6RRH Break out plate
885312 MCC-U-iNF-UV.LSZH-Fca-04f-G657A1,bk MCC-U-iNF-UV.LSZH-Fca-04f-G657A1,bk
814625 SCM Spleisskassette-12 Spl. SE ANT-x6 SCM splice tray-12 spl. SE ANT-x6
812805 Crimpset-1.8-2.2mm-gr Crimpset-1.8-2.2mm-gn
841477 Krimphülse 1.4-1.7mm (Uniboot) Crimp sleeve 1.4-1.7mm (Uniboot)
842203 Stecker-LC-QR-Uni/APC-125.2µm-C0.5 gr Connector-LC-QR-Uni/APC-125.2µm-C0.5 gn
842205 Stecker-LC-QR-Uni/PC-126µm-C1µm sw/evi Connector-LC-QR-Uni/PC-126µm-C1µm bk/hvt
807362 Gestell-Komplett-ODF-600x300x1650 Cabinet-complete-ODF-600x300x1650
807361 Gestell-Komplett-ODF-900x300x1650 Cabinet-complete-ODF-900x300x1650
900328 CJ-FullAxsC2-LCd210C2-56DA1-2 CJ-FullAxsC2-LCd210C2-56DA1-2
900327 CJ-HECBRLCdC2-FullAxsC2-56DA1-5 CJ-HECBRLCdC2-FullAxsC2-56DA1-5
900326 CJ-HECBRLCdC2-FullAxsC2-56DA1-2 CJ-HECBRLCdC2-FullAxsC2-56DA1-2
900321 CJ-NSNC2-LCd210C2-56DA1-2 CJ-NSNC2-LCd210C2-56DA1-2
900320 CJ-HECBRLCdC2-NSNC2-56DA1-5 CJ-HECBRLCdC2-NSNC2-56DA1-5
900319 CJ-HECBRLCdC2-NSNC2-56DA1-2 CJ-HECBRLCdC2-NSNC2-56DA1-2
900266 CJ-LCd210C2-LCd90xC2-56DA1-2 CJ-LCd210C2-LCd90xC2-56DA1-2
900264 CJ-HECBRLCdC2-LCd90C2-56DA1-2 CJ-HECBRLCdC2-LCd90C2-56DA1-2
814250 Multimedia Dose, 2loch,15dB für 2xRJ45 MM - Outlet, 2 hole, 15 dB, for 2xRJ45
821616 Profilhalter-VSS-zu KVZ Profile Holder-VSS-for CCC
873757 Montagewerkzeug-LC-QR-Uniboot Assembly tool-LC-QR-Uniboot
450102 Anschlusskabel,CO3p,3x1.5,PVC,sw,0.5m Connection Cable,CO3p,3x1.5,PVC,bl,0.5m
807353 Gestell-Komplett-ODF-900x300x2200 Cabinet-complete-ODF-900x300x2200
917601 HEC-QR-Ferrulenhalter-SC APC 125.4µm HEC-QR-ferruleholder-SC APC 125.4µm
917600 HEC-QR-ferruleholder-LCd PC 127µm HEC-QR-ferruleholder-LCd PC 127µm
917597 HEC-QR-Einsatz SC HEC-QR-Insert SC
917592 HEC-QR-Bulkhead-MPO12 Polarity B HEC-QR-Bulkhead-MPO12 Polarity B
900507 SYNO D25 Erdungsanschluss lang / 460mm SYNO D25 Grounding termin long /460mm
854751 PRIME Fiber Unit FBU für 48xSC PRIME Fiber Unit FBU for 48xSC
854749 FO Field-2.0 Cleaver Adapter FO Field-2.0 Cleaver Adapter



835032 19"-5HE-KombiMODUL-links-leer 19"-5U-CombiMODULE-left-empty
509523 T-Verbinder Deckel Raceway 300x100 Tee cover Raceway 300x100
866539 PRIME-Faseraufteiler-Seite-24xNW7 PRIME-Fiber distribution-side-24xNW7
878847 FO Field-LC Cf/1 G.657.A2 - SC Set 10NE FO Field-LC Cf/1 G.657.A2 - SC Set 10NE
510316 Bogen-90°-H Deckel Raceway 300x100 Elbow-90°-H cover Raceway 300x100
510770 Deckel-ODF-600x300 Cover-ODF-600x300
878953 Ekivalan_FOOM405-06-F-C01_PEHD, OM4 Ekivalan_FOOM405-06-F-C01_PEHD, OM4
898172 SLT-1JKTo-O-iRP-PE-96f-G657A1,bk.o SLT-1JKTo-O-iRP-PE-96f-G657A1,bk.o
170525 Universal Adapter-mit Koax-Adapter Universal adapter-with coax-adapter
846314 Clip für LCd Stecker evi Clip for LCd connector hvt
856002 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-12f-G657A1,gn CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-12f-G657A1,gn
804315 Splittereinschub-ODF-1:32-lczapcc-ba9 Splitter Insert-ODF-1:32-lczapcc-ba9
851192 PRIME-Gestell-Komplett-900x300x2200mm PRIME-Cabinet-complete-900x300x2200mm
805779 Venus-FXXL-SCM-Nachrüstkit-Patcheinschub Venus-FXXL-SCM-Upgrade Kit-Patch insert
855787 CLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-06f-G657A1,bk CLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-06f-G657A1,bk
855957 CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-12f-G657A1,gn CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-12f-G657A1,gn
856153 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-144f-G657A1,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-144f-G657A1,bk
824363 Kupplung-MPO-flanschlos-B-gu Adapter-MPO-flangeless-B-gy
510816 Crimpset-FC 3.0mm gr Crimpset-FC 3.0mm gn
510784 Stecker-FC-C/1-met-125.5µm-0/+1 Connector-FC-C/1-met-125.5µm-0/+1
510783 Stecker-FC-C/2-met-126µm-0/+1 Connector-FC-C/2-met-126µm-0/+1
510720 Patcheinschub-ODF-für 12-lcd Patch insert-ODF-for 12-lcd
450403 Stecker,CO5p,3-polig,komplett,3x2.5 Plug,CO5p,3-pole,complete,3x2.5
861311 Polaris-box 4 mit Schloss Dawiyat Polaris-box 4 with lock Dawiyat
850807 PR Fiber Unit FOU BA 0 PR Fiber Unit FOU BA 0
318523 Montageplatte für LWL Kabelführungsset Mounting plate for FO Cable guide set
451688 Blende,215,blind,sw Faceplate,215,blind,bk 
814560 Koax Dose, 3 loch, 15 dB Coax outlet, 3 hole, 15 dB
814559 Koax Dose, 3 loch, 11 dB Coax outlet, 3 hole, 11 dB
814557 Koax Dose, 2 loch, 15 dB Coax outlet, 2 hole, 15 dB
804271 SCM Spleisskassette-12 Spl. SC ANT-x1 SCM splice tray-12 spl. SC ANT-x1
813161 Crimpset-2.7-3.0mm-bl Crimpset-2.7-3.0mm-bl
813164 Crimpset-2.7-3.0mm-ws Crimpset-2.7-3.0mm-wt
878835 Polaris-box 16-Mastbefestigung-Kit Polaris-box 16-Pole mounting-Kit
850364 PRIME-3HE-Sub-rack-19"-FM-leer PRIME-3U-Sub-rack-19"-FM-empty
850363 PRIME-3HE-Sub-rack-ETSI-leer PRIME-3U-Sub-rack-ETSI-empty
878852 PRIME-Faseraufteilerblock-3xNW7/NW10 PRIME-Fiber divider block-3xNW7/NW10
841479 FO Field Patchset 3.0mm FO Field Patchset 3.0mm
839274 Inst C6-F/UTP-4P-2 AWG24-450MHz-gu Inst C6-F/UTP-4P-2 AWG24-450MHz-gy
510771 Kabelmanagement-ODF-Schrankeingang Cable guide-ODF-Cabinet entry
812556 SCM Spleisskassette-Splitter SE sw-x1 SCM splice tray-Splitter SE bk-x1
510719 Patcheinschub-ODF-Blindabdeckung Patch insert-ODF-Blind cover
319906 Ersatz Reinigungstücher 4"x4" Substitute cleaning tissues 4"x4"
451670 Verbindungsflügel,UB,sw Splice Kit,UB,bk
450603 U-Box Blende 8xPower Snap-in U-Box-Front 8xPower Snap-in
851091 Polaris Kabeleinführung 5-7mm Kit Polaris cable entry 5-7mm kit

30279 LWL Spleisskassette, ws, R30 FO Splice tray, wt, R30
851089 Polaris Kabeleinführung Blindelement Polaris cable entry blind element
813163 Crimpset-2.7-3.0mm-rt Crimpset-2.7-3.0mm-rd
820419 Kupplung-lcdc-z-bl-flanschlos Adapter-lcdc-z-bl-flangeless
307380 Schalungsschoner M32 mm Shuttering guard M32 mm
308446 LWL Deckel Spleisskassette R40 FO Cover Splice Tray R40
509346 Etikette-SCM-zu Spleisskassette Etiquette-SCM-to splice cassette
812801 Crimpset-1.4-1.7mm-gr Crimpset-1.4-1.7mm-gn
812803 Crimpset-1.4-1.7mm-sw Crimpset-1.4-1.7mm-bk
509445 Bogen-90°-D Raceway 100x100 Elbow-90°-D Raceway 100x100
510714 KombiMODUL-links-ODF-leer CombiMODULE-left-ODF-empty

21903 Trennleisten-Karte A5 Index Card A5 for disconnection Module
509538 Bogen-90°-D Deckel Raceway 100x100 Elbow-90°-D Cover  Raceway 100x100
841472 Adapter-Aufnahme-spezial-leer für LC/SC Adapter-fixture-special-empty for LC/SC
508439 SCM Spleisskassette-Splitter SE-x1 SCM splice tray -Splitter SE-x1
509186 Bündeladerwanne-SCM-kpl. Loose tube storage-SCM-complete
805776 Venus-SCM-Nachrüstkit-SV 21mm Venus-SCM-Upgrade Kit CF 21mm
451712 Blende,110,Kabeldurchführung,sw Front,110,cable feedthrough,bk
809363 inteliPhy-HW-Comp-Cbl inteliPhy-HW-Comp-Cbl
820418 Kupplung-lcdc-z-gr-flanschlos Adapter-lcdc-z-gn-flangeless
821235 Kupplung-scdm-z-bg-Flanschlos Adapter-scdm-z-bg-flangeless
809364 inteliPhy-HW-Comp-Pl-10 inteliPhy-HW-Comp-Pl-10
855333 inteliPhy Kit für Netscale 72 inteliPhy Kit for Netscale 72
855334 inteliPhy Netscale 72 Sensorbar inteliPhy Netscale 72 Sensorbar
855336 inteliPhy Netscale 72 Kontaktsatz inteliPhy Netscale 72 Contact set
926334 inteliPhy Monitor Analyzer G2 1U inteliPhy Monitor Analyzer G2 1U
510713 PatchMODUL-ODF-leer PatchMODULE-ODF-empty
509485 Venus-FLA-SCM wL-gu Venus-FLA-SCM wL-gy
509448 Bogen-90°-D Raceway 300x100 Elbow-90°-D Raceway 300x100
851200 PRIME-64x5mm für Faseraufteiler PRIME-64x5mm for fiber distribution

21905 Ruf- und Adernummern-Karte A5-- Call-and-Wire No. Card-A5



308447 LWL Spleisskassette R40 FO Spice tray R40
316946 Adapter RJ45/s-C5e/6-sn-gy-10 Adapter RJ45/s-C5e/6-sn-gy-10
812570 SYNO D25 Erdungsanschluss /260mm SYNO D25 Grounding terminal /260mm
451821 Blende,410,Staubschutz,sw Front,410,dust protection,bk
512250 Kit-LWL-Beschriftung, 12x Kit-FO-labeling, 12x
451660 Eckverlängerung,UB,sw Extension,UB,bk
509414 Hauptkanal Raceway 160x100x1000 Main duct Raceway 160x100x1000
802926 Entrieglungshebel-Set-LC-simplex, bl Unlatching lever-Set-LC-simplex, bl
813805 Einsatz für Cat.6A und Cat.6AEL Insert for Cat.6A and Cat.6AEL
451050 Flexkanal 80-Hager-lichtgrau Flexchannel 80-Hager-lightgray
508327 SCM D25 Einführungskit Rund 14mm SCM D25 Entry Kit Round 14mm

2010314 Geräteschutzschalter thermisch,Schnappbe Circuit Breaker for Equipment thermal, S
804272 SCM Spleisskassette-12 Spl. SC HS-x12 SCM splice tray-12 spl. SC HS-x12
308963 UBS Rack «Switch» 800x41HEx800 UBS Rack «Switch» 800x41Ux800
174685 Kabelbefestigungsset ODF Cable fixing set ODF
804320 CWDM-Einschub-ODF-1:8-K-sccapcc-ba9 CWDM- Insert-ODF-1:8-Ch-sccapcc-ba9
804326 Ersatzklingen Abisolierwkzg. RJ45-C6A-2 Replacement Blades Prep. Tool RJ45-C6A-2
805046 Venus-FXXL-SCM-Nachrüstkit-SCM Venus-FXXL-SCM-Upgrade Kit-SCM
805048 Venus-SCM-Nachrüstkit-ZE 2x Venus-SCM-Upgrade Kit CSM 2x
805778 Venus-FXXL-SCM-Grundkit-Patcheinschub Venus-FXXL-SCM-Basic Kit-Patch insert
805810 Hauptkanal-Raceway-220x100x2000 Main duct-Raceway-220x100x2000
805812 Venus-FXXL-SCM-Kabelführung Venus-FXXL-SCM-Cable guide
895061 Polaris-box 36 SCM-Ueberlängenhalter Kit Polaris-box 36 SCM-Overlength holder kit
895064 Polaris-box 36 SCM-Kupplungshalter Kit Polaris-box 36 SCM-Adapter holder kit
849846 PRIME-Kabelführung-Seite PRIME-Cable guide-side
316625 Service Adapter E2000 Service Adapter E2000
135293 LT-cable-I/A-4F-FTTX-lszh-G657A LT-cable-I/A-4F-FTTX-lszh-G657A
821651 Flexkanal 80-Hager-RAL7011-eisengrau Flexchannel 80-Hager-RAL7011-irongray
810212 FO Field-Werkzeugkoffer-ohne Cleaver FO Field-tool kit-without cleaver
509464 Trompetenabgang Raceway 300x100 Trupet outlet Raceway 300x100
509438 Bogen-90°-H Raceway 300x100 Elbow-90°-H Raceway 300x100
450606 U-Box Blende Kabeldurchführung U-Box-Front Cable passage
450605 U-Box Blende,410,blind,sw U-Box-Screen,410,blind,bk
450601 U-Box Blende 3xFLF U-Box-Front 3xFLF
450600 U-Box Blende 4x45x45 U-Box Front 4x45x45
814251 Multimedia Dose, SAT, 3loch für 2xRJ45 Multimedia outlet, SAT, 3hole for 2xRJ45
814558 Koax Dose, Stichdose (SAT), 3loch Terminal outlet (SAT) , 3hole,
917591 HEC-QR-Bulkhead-MPO12 Polarity A HEC-QR-Bulkhead-MPO12 Polarity A
917593 HEC-QR-Stecker set ø3-6.0mm, leer HEC-QR-connector set ø3-6.0mm, empty
917596 HEC-QR-Insert LCd HEC-QR-Insert LCd
917598 HEC-QR-Insert MPO Type A HEC-QR-Insert MPO Type A
917599 HEC-QR-ferruleholder-LCd 125.4µm HEC-QR-ferruleholder-LCd 125.4µm
837015 inteliPhy Analyzer 1U inteliPhy Analyzer 1U
451765 Zugentlastung,6-fach,Inox Strain-relief,6-wire strap,Inox
804294 Erdungsset-ODF-Gestell Grounding set-ODF-Cabinet
804325 Kabel Abisolierwerkzeug RJ45-C6A (ISO) Cable Preparation Tool RJ45-C6A (ISO)
795375 19" HD Kabelmanagement 1HE, 112, sw 19" HD cable management 1U, 112, bk
851084 Polaris-box 16 ohne Schloss Polaris-box 16 without lock
851085 Polaris-box 16 mit Schloss Polaris-box 16 with lock
851096 Polaris Kabeleinführung 14-15mm Kit Polaris cable entry 14-15mm kit
851099 Polaris Kabeleinführung 16 x 2x3mm BFK Polaris cable entry 16 x 2x3mm Butterfly
854756 PRIME-Fiber Unit-Kabelbefestigung-BA PRIME-Fiber Unit-Cable fixation-BA
804254 Referenzkabel FO, OS2 LSH/SC 3m Reference cable FO, OS2 LSH/SC 3m
875574 Patchkabel FO G657A SC/SC 15m Patch cord FO G657A SC/SC 15m
875573 Patchkabel FO G657A SC/SC 10m Patch cord FO G657A SC/SC 10m
804252 Referenzkabel FO, OS2 LSH/SC 3m Reference cable FO, OS2 LSH/SC 3m
804255 Referenzkabel FO, OS2 LSH/LC 3m Reference cable FO, OS2 LSH/LC 3m
804256 Referenzkabel FO, OS2 LSH/LC 3m Reference cable FO, OS2 LSH/LC 3m
875567 Patchkabel FO G657A LC/LC 5m Patch cord FO G657A LC/LC 5m
875568 Patchkabel FO G657A LC/LC 7m Patch cord FO G657A LC/LC 7m
875569 Patchkabel FO G657A Eca SC/LC 1.5m Patch cord FO G657A Eca SC/LC 1.5m
875570 Patchkabel FO G657A Eca SC/LC 3m Patch cord FO G657A Eca SC/LC 3m
875571 Patchkabel FO G657A Eca SC/LC 10m Patch cord FO G657A Eca SC/LC 10m
875572 Patchkabel FO G657A Eca SC/LC 15m Patch cord FO G657A Eca SC/LC 15m
805811 Hauptkanal-Raceway-300x100x2000 Main duct-Raceway-300x100x2000
855788 CLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-08f-G657A1,bk CLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-08f-G657A1,bk
925381 Dosen-Anschlussmodulträger, 2xRJ45 Outlet Connection Module Holder, 2xRJ45
309475 Beschriftungsbogen Edizio Due Labelling Sheet for Edizio due
855789 CLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-12f-G657A1,bk CLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-12f-G657A1,bk
855790 CLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-24f-G657A1,bk CLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-24f-G657A1,bk
320536 Montagerahmen f. Sockeloberteil UNI8-19" Mounting frame for base top UNI8-19"
320535 Montagerahmen für KvZ UNI8-19" Mounting frame for CCC UNI8-19"
319904 LWL-Ersatzkassette für Cletop-S-Tape FO-substitute cassette for Cletop-S-Tape
319903 LWL-Reinigungskoffer FO-Cleaning tool kit
319902 LWL-Ferrulen-Mate 2.5mm FO-Ferrule-Mate 2.5mm
857363 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-48f-G657A1,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-48f-G657A1,bk
804322 Kabelmanagement-ODF-Patchabführung-2 Cable guide-ODF-Patchcord leadaway-2



315380 Schnellverleger für Kabel ø46-52mm Quick clamp for cable ø46-52mm
315379 Schnellverleger für Kabel ø40-46mm Quick clamp for cable ø40-46mm
315377 Schnellverleger für Kabel ø28-34mm Quick clamp for cable ø28-34mm
315376 Schnellverleger für Kabel ø16-22mm Quick clamp for cable ø16-22mm
315008 SteckerSet-SCRJ/PC-IP67 MM127, sw Conn.Set-SCRJ/PC-IP67 MM127, bk
314752 LWL Hebel für LSHRJ Stecker rt FO lever for LSHRJ connector rd
312889 Ersatz-Schlüssel für PHZ Replacement-key for PHZ
312861 Sockeloberteil zu KvZ 82 C Base top for CCC 82 C
312860 Sockeloberteil zu KvZ 82 A Base top for CCC 82 A
312849 Sockel zu KvZ 82 C Base for CCC 82 C
312846 LWL Kabelverteilkabine KvZ 82 C FO Cross connection cabinet CCC 82 C
510330 Bogen-90°-U Deckel Raceway 160x100 Elbow-90°-U Cover Raceway 160x100
510326 Bogen-45°-U Deckel Raceway 50x50 Elbow-45°-U Cover Raceway 50x50
510325 Bogen-90°-D Deckel Raceway 300x100 Elbow-90°-D Cover Raceway 300x100
510324 Bogen-90°-D Deckel Raceway 220x100 Elbow-90°-D Cover Raceway 220x100
510323 Bogen-90°-D Deckel Raceway 160x100 Elbow-90°-D Cover Raceway 160x100
510322 Bogen-90°-D Deckel Raceway 50x50 Elbow-90°-D Cover Raceway 50x50
510321 Bogen-45°-D Deckel Raceway 300x100 Elbow-45°-D cover Raceway 300x100
510320 Bogen-45°-D Deckel Raceway 220x100 Elbow-45°-D cover Raceway 220x100
510318 Bogen-45°-D Deckel Raceway 100x100 Elbow-45°-D cover Raceway 100x100
510317 Bogen-45°-D Deckel Raceway 50x50 Elbow-45°-D cover Raceway 50x50
510315 Bogen-90°-H Deckel Raceway 220x100 Elbow-90°-H cover Raceway 220x100
510314 Bogen-90°-H Deckel Raceway 100x100 Elbow-90°-H cover Raceway 100x100
510313 Bogen-45°-H Deckel Raceway 300x100 Elbow-45°-H cover Raceway 300x100
510312 Bogen-45°-H Deckel Raceway 220x100 Elbow-45°-H cover Raceway 220x100
510311 Bogen-45°-H Deckel Raceway 160x100 Elbow-45°-H cover Raceway 160x100
510310 Bogen-45°-H Deckel Raceway 100x100 Elbow-45°-H cover Raceway 100x100
510309 Bogen-45°-H Raceway 300x100 Elbow-45°-H Raceway 300x100
510306 Kreuz Deckel Raceway 100x100 Cross Cover Raceway 100x100
310862 LWL Kabelführungunsbügel 60 x 205 mm FO Jumpering Bracket 60 x 205 mm
509550 Bogen-90°-U Deckel Raceway 220x100 Elbow-90°-U Cover Raceway 220x100
509545 Bogen-45°-U Deckel Raceway 220x100 Elbow-45°-U Cover Raceway 220x100
509543 Bogen-45°-U Deckel Raceway 100x100 Elbow-45°-U Cover Raceway 100x100
509529 Bogen-90°-H Deckel Raceway 160x100 Elbow-90°-H cover Raceway 160x100
509519 Kreuz Deckel Raceway 300x100 Cross Cover Raceway 300x100
509518 Kreuz Deckel Raceway 220x100 Cross Cover Raceway 220x100
509513 Hauptkanal Deckel Raceway 160x100x1000 Main duct cover Raceway 160x100x1000
809361 12-Pigtail-lshapc8c-gr/gr 12-Pigtail-lshapc8c-gn/gn
509468 Reduktion  Raceway 300x100/220x100 Reducer Raceway 300x100/220x100
509465 Reduktion  Raceway 100x100/50x50 Reducer Raceway 100x100/50x50
509458 Bogen-90°-U Raceway 300x100 Elbow-90°-U Raceway 300x100
509457 Bogen-90°-U Raceway 220x100 Elbow-90°-U Raceway 220x100
509454 Bogen-90°-U Raceway 50x50 Elbow-90°-U Raceway 50x50
509453 Bogen-45°-U Raceway 300x100 Elbow-45°-U Raceway 300x100
509452 Bogen-45°-U Raceway 220x100 Elbow-45°-U Raceway 220x100
509450 Bogen-45°-U Raceway 100x100 Elbow-45°-U Raceway 100x100
509449 Bogen-45°-U Raceway 50x50 Elbow-45°-U Raceway 50x50
509444 Bogen-90°-D Raceway 50x50 Elbow-90°-D Raceway 50x50
509443 Bogen-45°-D Raceway 300x100 Elbow-45°-D Raceway 300x100
509442 Bogen-45°-D Raceway 220x100 Elbow-45°-D Raceway 220x100
509440 Bogen-45°-D Raceway 100x100 Elbow-45°-D Raceway 100x100
509439 Bogen-45°-D Raceway 50x50 Elbow-45°-D Raceway 50x50
510769 Deckel-ODF-900x300 Cover-ODF-900x300
307344 Wärmeschutzfolie-Schrumpfset- heat protection foil-shrink set-
307320 Transportset-RFO-144- Transportation Kit-RFO-144-
307319 Transportset-LWL-für 72 Transportation kit-FO-for 72
307026 Muffe-LWL- Dom FL-D300-48-V-E Splice Closure-FO-Dome FL-D300-48-V-E
510765 Seitenwand-links-ODF-300x2200 Side wall-left-ODF-300x2200
305879 Montagebügel-VSS-8 DA, 100,/850 Back Mount Frame-VSS-8-pair, 100,/850
305878 Montagebügel-VSS-10 DA, T100/1575 Back Mount Frame-VSS-10 DA, T100/1575
303004 Schirmverbindungsleiter V-Form 1000mm Connection cable V-Form 1000mm
867703 PRIME-1HE-Sub-rack-19"-FM-leer PRIME-1U-Sub-rack-19"-FM-empty
509420 Kreuz Raceway 300x100 Cross Raceway 300x100
509480 Nutenschraube-T Raceway M6/25x25 Bolt-T Raceway M6/25x25
509472 Verbinder Raceway 220x100 Joiner Raceway 220x100
509471 Verbinder Raceway 160x100 Joiner Raceway 160x100
509470 Verbinder Raceway 100x100 Joiner Raceway 100x100
304915 Überlängenmodul--L25/2187mm,17,5 Overlength Module--L25/2187mm,17,5
509461 Trompetenabgang Raceway 100x100 Trupet outlet Raceway 100x100
309785 Gehäuse-Venus FLA-12xST/FC, m.S. Housing-Venus FLA-12xST/FC-wL
316554 Gehäuse-Venus FML-2xSCRJ, m.S. Housing-Venus FML-2xSCRJ-wL
316555 Gehäuse-Venus FML-4 ST/FC Housing-Venus FML-4 ST/FC
316556 Gehäuse-Venus FML-4 ST/FC, m. Schloss Housing-Venus FML-4 ST/FC-wL
317243 Gehäuse-Venus FML-2xSCD Housing-Venus FML-2xSCD
317244 Gehäuse-Venus FML-2xSCD, m.S. Housing-Venus FML-2xSCd-wL
509427 T-Verbinder Raceway 300x100 Tee Raceway 300x100
319818 Verteilergehäuse FiberModul bis 144 Port Distribution Box FiberModul 144 port



509426 T-Verbinder Raceway 220x100 Tee Raceway 220x100
27225-10 Montagebügel A50 10DA H/V-Standverteiler Back mount frame 100 pairs 50mm H/V

509415 Hauptkanal Raceway 220x100x1000 Main duct Raceway 220x100x1000
872829 Mux und DeMux mit Monitorport Mux and DeMux with Monitor port
872830 Mux und DeMux Erweiterungsbaustein Mux and DeMux extension kit
875565 Patchkabel FO G657A LC/LC 1.5m Patch cord FO G657A LC/LC 1.5m
875566 Patchkabel FO G657A LC/LC 3m Patch cord FO G657A LC/LC 3m
878252 Patch cord FO G657A2 LSH/FC Eca 3m Patch cord FO G657A2 LSH/FC Eca 3m
878255 Patch cord FO G657A2 LSH/FC Eca 7m Patch cord FO G657A2 LSH/FC Eca 7m
508345 Clip-SCM-ge zu Spl. Kassette Clip-SCM-yl to splice cassett
508346 Clip-SCM-gr zu Spl. Kassette Clip-SCM-gn to splice cassett
878256 Patch cord FO G657A2 LSH/FC Eca 2m Patch cord FO G657A2 LSH/FC Eca 2m
318280 Mechanischer Color Clip Nr.1 rt Mechanical color Clip Nr.1 rd
318283 Mechanischer Color Clip Nr.2 br Mechanical color Clip Nr.2 br
318294 Mechanischer Color Clip Nr.3 ge Mechanical color Clip Nr.3 yl
318295 Mechanischer Color Clip Nr.4 vi Mechanical color Clip Nr.4 vt
318296 Mechanischer Color Clip Nr.5 ws Mechanical color Clip Nr.5 wt
318297 Mechanischer Color Clip Nr.6, sw Mechanical color Clip Nr.6 bk
318298 Mechanischer Color Pin Nr.1 rt Mechanical color Pin Nr.1 rd
318302 Mechanischer Color Pin Nr.2 br Mechanical color Pin Nr.2 br
318305 Mechanischer Color Pin Nr.3 ge Mechanical color Pin Nr.3 yl
318309 Mechanischer Color Pin Nr.4 vi Mechanical color Pin Nr.4 vt
318310 Mechanischer Color Pin Nr.5 ws Mechanical color Pin Nr.5 wt
318312 Mechanischer Color Pin Nr.6, sw Mechanical color Pin Nr.6 bk
878257 Patch cord FO G657A2 LSH/FC Eca 5m Patch cord FO G657A2 LSH/FC Eca 5m
878259 Patch cord FO G657A2 LSH/FC Eca 10m Patch cord FO G657A2 LSH/FC Eca 10m
501211 Venus FLA-für 24 LSH/SC- Venus FLA-for 24 LSH/SC-
319901 LWL-Ferrulen-Mate 1.25mm FO-Ferrule-Mate 1.25mm
312888 Profil-Halbzylinder mit 3 Schlüssel Half-profile cylinder with 3 keys
824376 AP Global-Dose-HL, 80x80, 2x1 Port WM Global Outlet HL, 80x80,2x1 Port
878975 FTTH 2.3-4x9/125-G.657.A2,LSFH, ye, Dca FTTH 2.3-4x9/125-G.657.A2,LSFH, ye, Dca
882029 Patchkabel FO, LSH/FC typ FO6A Patch cord FO, LSH/FC type FO6A
882030 Patchkabel FO, LSH/LSH typ FO4A Patch cord FO, LSH/LSH type FO4A
882031 Patchkabel FO, LSH/FC typ FO3A - green Patch cord FO, LSH/FC type FO3A - green
804304 Mini Box-Aufputz-2x 1Rj45-ws Mini Box-Surface, 2x 1RJ45-white
308561 Erdungs Kit für armierte Kabel 22/6 Earthing Kit for armed cable 22/6
882032 Patchkabel FO, LSH/FC typ FO3A - blau Patch cord FO, LSH/FC type FO3A - blue
882033 Patchkabel FO, LSH/FC typ FO3A - schwarz Patch cord FO, LSH/FC type FO3A - black
882034 Patchkabel FO, LSH/FC typ FO3A - red Patch cord FO, LSH/FC type FO3A - red
886970 Gestell-Flat pack-ODF-300x300x2200-offen Cabinet-Flat pack-ODF-300x300x2200-open
886971 Gestell-Flat pack-ODF-600x300x2200 Cabinet-Flat pack-ODF-600x300x2200
509418 Kreuz Raceway 160x100 Cross Raceway 160x100
316697 Crimpzange Crimping tool
316696 Crimpbacke-LSH/SC/LC-Standard Crimp die-LSH/SC/LC-standard
315010 CrimpSet SCRJ-IP67 Industriekabel 2x1.7 CrimpSet SCRJ-IP67 industrialcable 2x1.7
313156 Muffe-LWL-'O'B-1111B-F400-V-E Splice closure-FO-'O'B-1111B-F400-V-E
891205 Polaris-box 4 SCM ohne Schloss Polaris-box 4 SCM without lock
896070 ActiPower4 Sensor Temp/Feucht 2 Kont. ActiPower4 sensor temp/humidity 2 cont.
896071 ActiPower Türkontakt ActiPower door contact
896085 ActiPower4 Steckerleiste M 1x32 24xIEX ActiPower4 plug board M 1x32 24xIEX
896098 ActiPower4 Steckerleiste C 3x32 24xIEX ActiPower4 plug board C 3x32 24xIEX
896099 ActiPower4 Steckerleiste C 3x32 36xIEX ActiPower4 plug board C 3x32 36xIEX
898169 SLT-1JKTo-O-iRP-PE-24f-G657A1,bk.o SLT-1JKTo-O-iRP-PE-24f-G657A1,bk.o
451762 Sicherungsschrauben Deckel,unverlierbar, Locking screws cover, captive
309389 LWL Montagekanal R40 für 5 Module FO Mounting Channel R40 for 5 Modules

30278 LWL Deckel Spleisskassette, ws, R30 FO Cover splice tray, wt, R30
316734 Gehäuse-Venus FML-2xLCD, m.S. Housing-Venus FML-2xLCd-wL
317003 ETSI 1HE Montage Set für 19" Rack ETSI 1U Adapter Kit for 19" Rack
314307 Muffe Dom-LWL-FTTx-R-E400-72-V-E Cosure Dome-FO-FTTx-R-E400-72-V-E
314305 Muffe-LWL-Dom FTTx Splice Closure-FO-Dom FTTx
314303 LWL Muffe Dom FTTx-O-D400-48-V-E FO Closure Dome FTTx-O-D400-48-V-E
314294 LWL Muffe Dom FL 'O'B-1111B-E300-V-E FO Closure Dome FL 'O'B-1111B-E300-V-E
510334 Reduktion Deckel Raceway 160x100/100x100 Reducer cover Raceway 160x100/100x100
510332 Expressabgang Deckel Raceway 100x100 Drop outlet cover Raceway 100x100
510331 Bogen-90°-U Deckel Raceway 300x100 Elbow-90°-U Cover Raceway 300x100
509546 Bogen-45°-U Deckel Raceway 300x100 Elbow-45°-U Cover Raceway 300x100
309388 LWL Montagekanal R40 für 6 Module FO Mounting Channel R40 for 6 Modules
509416 Hauptkanal Raceway 300x100x1000 Main duct Raceway 300x100x1000
509392 Kit-SCM-zu Wandmontage Kit-SCM-Wall mounting holder
509226 Beschriftungsbogen-SCM-zu Spleisskassett labelling sheet-SCM for splice tray
305883 Montagebügel-VSS-10 DA, T50/75 Back Mount Frame-VSS-10-PR, T50/75

30378 LWL Wandhalter für Spleissmuffen FO Wall mounting set for splice closure
914245 Netzkabel PDU C14-C13 rt 0.5m Power Cord PDU C14-C13 rd 0.5m
857725 MCC-U-iNF-UV.LSZH-Fca-08f-G657A1,bk MCC-U-iNF-UV.LSZH-Fca-08f-G657A1,bk
857724 MCC-U-iNF-UV.LSZH-Fca-04f-G657A1,bk MCC-U-iNF-UV.LSZH-Fca-04f-G657A1,bk
857723 MCC-U-iNF-UV.LSZH-Fca-02f-G657A1,bk MCC-U-iNF-UV.LSZH-Fca-02f-G657A1,bk
857707 MCC-U-NAR-UV.LSZH-Fca-08f-G657A1,bk MCC-U-NAR-UV.LSZH-Fca-08f-G657A1,bk



857706 MCC-U-NAR-UV.LSZH-Fca-04f-G657A1,bk MCC-U-NAR-UV.LSZH-Fca-04f-G657A1,bk
857705 MCC-U-NAR-UV.LSZH-Fca-02f-G657A1,bk MCC-U-NAR-UV.LSZH-Fca-02f-G657A1,bk
857701 FST-O-NAR-UV.HDPE-Fca-08f-G657A1,bk FST-O-NAR-UV.HDPE-Fca-08f-G657A1,bk
857700 FST-O-NAR-UV.HDPE-Fca-06f-G657A1,bk FST-O-NAR-UV.HDPE-Fca-06f-G657A1,bk
857699 FST-O-NAR-UV.HDPE-Fca-04f-G657A1,bk FST-O-NAR-UV.HDPE-Fca-04f-G657A1,bk
857698 FST-O-NAR-UV.HDPE-Fca-02f-G657A1,bk FST-O-NAR-UV.HDPE-Fca-02f-G657A1,bk
857697 FLT-U-NAR-UV.LSZH-Fca-04f-G657A1,iv FLT-U-NAR-UV.LSZH-Fca-04f-G657A1,iv
857696 FLT-U-NAR-UV.LSZH-Fca-02f-G657A1,iv FLT-U-NAR-UV.LSZH-Fca-02f-G657A1,iv
857693 FLT-U-NAR-UV.LSZH-Fca-02f-G657A1,bk FLT-U-NAR-UV.LSZH-Fca-02f-G657A1,bk
857651 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-144f-G657A1,gn SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-144f-G657A1,gn
857650 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-96f-G657A1,gn SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-96f-G657A1,gn
857649 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-72f-G657A1,gn SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-72f-G657A1,gn
857648 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-60f-G657A1,gn SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-60f-G657A1,gn
857647 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-48f-G657A1,gn SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-48f-G657A1,gn
857646 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-36f-G657A1,gn SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-36f-G657A1,gn
857645 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-24f-G657A1,gn SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-24f-G657A1,gn
857644 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-144f-OM4,gn SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-144f-OM4,gn
857643 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-96f-OM4,gn SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-96f-OM4,gn
857642 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-72f-OM4,gn SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-72f-OM4,gn
857641 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-60f-OM4,gn SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-60f-OM4,gn
857640 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-48f-OM4,gn SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-48f-OM4,gn
857639 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-36f-OM4,gn SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-36f-OM4,gn
857638 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-24f-OM4,gn SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-24f-OM4,gn
857637 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-144f-OM3,gn SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-144f-OM3,gn
857636 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-96f-OM3,gn SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-96f-OM3,gn
857635 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-72f-OM3,gn SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-72f-OM3,gn
857634 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-60f-OM3,gn SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-60f-OM3,gn
857633 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-48f-OM3,gn SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-48f-OM3,gn
857632 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-36f-OM3,gn SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-36f-OM3,gn
857631 SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-24f-OM3,gn SLT-FE180-CST-UV.LSZH-Fca-24f-OM3,gn
857610 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-144f-G657A1,gn SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-144f-G657A1,gn
857609 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-96f-G657A1,gn SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-96f-G657A1,gn
857608 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-72f-G657A1,gn SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-72f-G657A1,gn
857607 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-60f-G657A1,gn SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-60f-G657A1,gn
857606 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-48f-G657A1,gn SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-48f-G657A1,gn
857605 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-36f-G657A1,gn SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-36f-G657A1,gn
857604 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-24f-G657A1,gn SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-24f-G657A1,gn
857603 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-144f-OM4,gn SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-144f-OM4,gn
857602 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-96f-OM4,gn SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-96f-OM4,gn
857601 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-72f-OM4,gn SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-72f-OM4,gn
857600 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-60f-OM4,gn SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-60f-OM4,gn
857599 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-48f-OM4,gn SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-48f-OM4,gn
857598 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-36f-OM4,gn SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-36f-OM4,gn
857597 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-24f-OM4,gn SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-24f-OM4,gn
857596 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-144f-OM3,gn SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-144f-OM3,gn
857595 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-96f-OM3,gn SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-96f-OM3,gn
857594 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-72f-OM3,gn SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-72f-OM3,gn
857593 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-60f-OM3,gn SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-60f-OM3,gn
857592 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-48f-OM3,gn SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-48f-OM3,gn
857591 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-36f-OM3,gn SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-36f-OM3,gn
857590 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-24f-OM3,gn SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-24f-OM3,gn
857589 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-96f-G657A1,bk SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-96f-G657A1,bk
857588 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-72f-G657A1,bk SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-72f-G657A1,bk
857587 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-60f-G657A1,bk SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-60f-G657A1,bk
857586 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-48f-G657A1,bk SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-48f-G657A1,bk
857585 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-36f-G657A1,bk SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-36f-G657A1,bk
857584 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-24f-G657A1,bk SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-24f-G657A1,bk
857583 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-144f-OM4,bk SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-144f-OM4,bk
857582 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-96f-OM4,bk SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-96f-OM4,bk
857581 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-72f-OM4,bk SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-72f-OM4,bk
857580 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-60f-OM4,bk SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-60f-OM4,bk
857579 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-48f-OM4,bk SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-48f-OM4,bk
857578 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-36f-OM4,bk SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-36f-OM4,bk
857577 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-24f-OM4,bk SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-24f-OM4,bk
857576 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-144f-OM3,bk SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-144f-OM3,bk
857575 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-96f-OM3,bk SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-96f-OM3,bk
857574 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-72f-OM3,bk SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-72f-OM3,bk
857573 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-60f-OM3,bk SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-60f-OM3,bk
857572 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-48f-OM3,bk SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-48f-OM3,bk
857571 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-36f-OM3,bk SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-36f-OM3,bk
857570 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-24f-OM3,bk SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-24f-OM3,bk
857369 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-216f-G657A1,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-216f-G657A1,bk
857368 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-192f-G657A1,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-192f-G657A1,bk
857367 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-144f-G657A1,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-144f-G657A1,bk
857366 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-96f-G657A1,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-96f-G657A1,bk
857365 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-72f-G657A1,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-72f-G657A1,bk
857364 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-60f-G657A1,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-60f-G657A1,bk



857362 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-36f-G657A1,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-36f-G657A1,bk
857361 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-24f-G657A1,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-24f-G657A1,bk
857338 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-216f-OM4,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-216f-OM4,bk
857337 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-192f-OM4,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-192f-OM4,bk
857336 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-144f-OM4,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-144f-OM4,bk
857335 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-96f-OM4,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-96f-OM4,bk
857334 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-72f-OM4,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-72f-OM4,bk
857333 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-60f-OM4,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-60f-OM4,bk
857332 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-48f-OM4,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-48f-OM4,bk
857331 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-36f-OM4,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-36f-OM4,bk
857330 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-24f-OM4,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-24f-OM4,bk
914246 Netzkabel PDU C14-C13 rt 1m Power Cord PDU C14-C13 rd 1m
914247 Netzkabel PDU C14-C13 rt 2m Power Cord PDU C14-C13 rd 2m
856147 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-144f-OM4,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-144f-OM4,bk
856144 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-144f-OM3,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-144f-OM3,bk
856113 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-216f-OM4,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-216f-OM4,bk
856112 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-144f-OM4,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-144f-OM4,bk
856111 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-96f-OM4,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-96f-OM4,bk
856110 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-72f-OM4,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-72f-OM4,bk
856109 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-60f-OM4,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-60f-OM4,bk
856108 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-48f-OM4,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-48f-OM4,bk
856107 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-36f-OM4,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-36f-OM4,bk
856106 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-24f-OM4,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-24f-OM4,bk
856105 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-12f-OM4,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-12f-OM4,bk
856097 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-216f-OM3,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-216f-OM3,bk
856096 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-144f-OM3,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-144f-OM3,bk
856095 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-96f-OM3,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-96f-OM3,bk
856094 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-72f-OM3,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-72f-OM3,bk
856093 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-60f-OM3,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-60f-OM3,bk
856092 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-48f-OM3,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-48f-OM3,bk
856091 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-36f-OM3,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-36f-OM3,bk
856090 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-24f-OM3,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-24f-OM3,bk
856089 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-12f-OM3,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-12f-OM3,bk
856042 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-24f-G657A1,gn CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-24f-G657A1,gn
856041 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-12f-G657A1,gn CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-12f-G657A1,gn
856040 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-08f-G657A1,gn CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-08f-G657A1,gn
856039 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-06f-G657A1,gn CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-06f-G657A1,gn
856038 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-04f-G657A1,gn CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-04f-G657A1,gn
856023 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-24f-OM4,gn CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-24f-OM4,gn
856022 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-12f-OM4,gn CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-12f-OM4,gn
856021 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-08f-OM4,gn CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-08f-OM4,gn
856020 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-06f-OM4,gn CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-06f-OM4,gn
856019 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-04f-OM4,gn CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-04f-OM4,gn
856013 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-24f-OM3,gn CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-24f-OM3,gn
856012 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-12f-OM3,gn CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-12f-OM3,gn
856011 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-08f-OM3,gn CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-08f-OM3,gn
856010 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-06f-OM3,gn CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-06f-OM3,gn
856009 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-04f-OM3,gn CLT-FE180-CST-UV.LSZH-B2ca-04f-OM3,gn
856001 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-08f-G657A1,gn CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-08f-G657A1,gn
855999 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-04f-G657A1,gn CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-04f-G657A1,gn
855984 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-24f-OM4,gn CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-24f-OM4,gn
855982 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-08f-OM4,gn CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-08f-OM4,gn
855980 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-04f-OM4,gn CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-04f-OM4,gn
855974 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-24f-OM3,gn CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-24f-OM3,gn
855973 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-12f-OM3,gn CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-12f-OM3,gn
855972 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-08f-OM3,gn CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-08f-OM3,gn
855971 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-06f-OM3,gn CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-06f-OM3,gn
855970 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-04f-OM3,gn CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-04f-OM3,gn
855964 CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-24f-G657A1,gn CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-24f-G657A1,gn
855961 CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-24f-OM4,gn CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-24f-OM4,gn
855959 CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-24f-OM3,gn CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-24f-OM3,gn
855956 CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-08f-G657A1,gn CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-08f-G657A1,gn
855955 CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-06f-G657A1,gn CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-06f-G657A1,gn
855942 CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-12f-OM4,gn CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-12f-OM4,gn
855941 CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-08f-OM4,gn CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-08f-OM4,gn
855940 CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-06f-OM4,gn CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-06f-OM4,gn
855939 CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-04f-OM4,gn CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-04f-OM4,gn
855934 CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-12f-OM3,gn CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-12f-OM3,gn
855933 CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-08f-OM3,gn CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-08f-OM3,gn
855932 CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-06f-OM3,gn CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-06f-OM3,gn
855931 CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-04f-OM3,gn CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-04f-OM3,gn
855926 CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-24f-G657A1,gn CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-24f-G657A1,gn
855925 CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-12f-G657A1,gn CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-12f-G657A1,gn
855924 CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-08f-G657A1,gn CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-08f-G657A1,gn
855923 CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-06f-G657A1,gn CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-06f-G657A1,gn
855922 CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-04f-G657A1,gn CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-04f-G657A1,gn
855907 CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-24f-OM4,gn CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-24f-OM4,gn



855906 CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-12f-OM4,gn CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-12f-OM4,gn
855905 CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-08f-OM4,gn CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-08f-OM4,gn
855904 CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-06f-OM4,gn CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-06f-OM4,gn
855903 CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-04f-OM4,gn CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-04f-OM4,gn
855897 CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-24f-OM3,gn CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-24f-OM3,gn
855896 CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-12f-OM3,gn CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-12f-OM3,gn
855895 CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-08f-OM3,gn CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-08f-OM3,gn
855894 CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-06f-OM3,gn CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-06f-OM3,gn
855893 CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-04f-OM3,gn CLT-U-FRP-UV.LSZH-Fca-04f-OM3,gn
855887 CLT-O-FRP-UV.HDPE-Fca-24f-G657A1,bk CLT-O-FRP-UV.HDPE-Fca-24f-G657A1,bk
855886 CLT-O-FRP-UV.HDPE-Fca-12f-G657A1,bk CLT-O-FRP-UV.HDPE-Fca-12f-G657A1,bk
855885 CLT-O-FRP-UV.HDPE-Fca-08f-G657A1,bk CLT-O-FRP-UV.HDPE-Fca-08f-G657A1,bk
855884 CLT-O-FRP-UV.HDPE-Fca-06f-G657A1,bk CLT-O-FRP-UV.HDPE-Fca-06f-G657A1,bk
855883 CLT-O-FRP-UV.HDPE-Fca-04f-G657A1,bk CLT-O-FRP-UV.HDPE-Fca-04f-G657A1,bk
855878 CLT-O-FRP-UV.HDPE-Fca-24f-OM4,bk CLT-O-FRP-UV.HDPE-Fca-24f-OM4,bk
855876 CLT-O-FRP-UV.HDPE-Fca-08f-OM4,bk CLT-O-FRP-UV.HDPE-Fca-08f-OM4,bk
855875 CLT-O-FRP-UV.HDPE-Fca-06f-OM4,bk CLT-O-FRP-UV.HDPE-Fca-06f-OM4,bk
855874 CLT-O-FRP-UV.HDPE-Fca-04f-OM4,bk CLT-O-FRP-UV.HDPE-Fca-04f-OM4,bk
855873 CLT-O-FRP-UV.HDPE-Fca-24f-OM3,bk CLT-O-FRP-UV.HDPE-Fca-24f-OM3,bk
855872 CLT-O-FRP-UV.HDPE-Fca-12f-OM3,bk CLT-O-FRP-UV.HDPE-Fca-12f-OM3,bk
855871 CLT-O-FRP-UV.HDPE-Fca-08f-OM3,bk CLT-O-FRP-UV.HDPE-Fca-08f-OM3,bk
855870 CLT-O-FRP-UV.HDPE-Fca-06f-OM3,bk CLT-O-FRP-UV.HDPE-Fca-06f-OM3,bk
855869 CLT-O-FRP-UV.HDPE-Fca-04f-OM3,bk CLT-O-FRP-UV.HDPE-Fca-04f-OM3,bk
855866 CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-08f-G657A1,gn CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-08f-G657A1,gn
855865 CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-06f-G657A1,gn CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-06f-G657A1,gn
855849 CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-24f-OM4,gn CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-24f-OM4,gn
855847 CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-08f-OM4,gn CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-08f-OM4,gn
855846 CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-06f-OM4,gn CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-06f-OM4,gn
855845 CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-04f-OM4,gn CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-04f-OM4,gn
855839 CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-24f-OM3,gn CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-24f-OM3,gn
855838 CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-12f-OM3,gn CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-12f-OM3,gn
855837 CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-08f-OM3,gn CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-08f-OM3,gn
855836 CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-06f-OM3,gn CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-06f-OM3,gn
855835 CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-04f-OM3,gn CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-04f-OM3,gn
914249 Netzkabel PDU C14-C13 bl 0.5m Power Cord PDU C14-C13 bl 0.5m
855786 CLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-04f-G657A1,bk CLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-04f-G657A1,bk
855781 CLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-24f-OM4,bk CLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-24f-OM4,bk
855780 CLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-12f-OM4,bk CLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-12f-OM4,bk
855779 CLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-08f-OM4,bk CLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-08f-OM4,bk
855778 CLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-06f-OM4,bk CLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-06f-OM4,bk
914250 Netzkabel PDU C14-C13 bl 1m Power Cord PDU C14-C13 bl 1m
914251 Netzkabel PDU C14-C13 bl 2m Power Cord PDU C14-C13 bl 2m
917602 HEC-QR-Ferrulenhalter-SC PC 125.4µm HEC-QR-ferruleholder-SC PC 125.4µm
309390 LWL Anschlussblech für Montagekanal R40 FO Termination Tray for Mounting Ch. R40
900379 Kabel Entry Kit Syno D25 Tracing/Individ Cable Entry Kit Syno D25 Tracing/Individ
509447 Bogen-90°-D Raceway 220x100 Elbow-90°-D Raceway 220x100
509520 T-Verbinder Deckel Raceway 100x100 Tee cover Raceway 100x100
925380 Dosen-Anschlussmodulträger, 1xRJ45 Outlet Connection Module Holder, 1xRJ45
509469 Verbinder Raceway 50x50 Joiner Raceway 50x50
509460 Trompetenabgang Raceway 50x50 Trupet outlet Raceway 50x50
856003 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-24f-G657A1,gn CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-24f-G657A1,gn
856000 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-06f-G657A1,gn CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-06f-G657A1,gn
855981 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-06f-OM4,gn CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-06f-OM4,gn
925860 FLF-Abdeckplatte, 1 Port FLF Faceplate, 1 Port
925865 FLF-Abdeckplatte, 2Port, ws FLF Faceplatte, 2 Port, wt
509511 Hauptkanal Deckel Raceway 50x50x1000 Main duct cover Raceway 50x50x1000
510328 Bogen-90°-U Deckel Raceway 50x50 Elbow-90°-U Cover Raceway 50x50
509478 Montageset Raceway 50x100 Mounting kit Raceway 50x100
855477 CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-04f-OM3,bk CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-04f-OM3,bk
855864 CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-04f-G657A1,gn CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-04f-G657A1,gn
856141 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-216f-G657A1,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-216f-G657A1,bk
856139 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-60f-G657A1,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-60f-G657A1,bk
856137 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-36f-G657A1,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-36f-G657A1,bk
856136 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-24f-G657A1,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-24f-G657A1,bk
856135 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-12f-G657A1,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-12f-G657A1,bk
510335 Endabdeckung Raceway 100x100 End cap Raceway 100x100
510329 Bogen-90°-U Deckel Raceway 100x100 Elbow-90°-U Cover Raceway 100x100
510319 Bogen-45°-D Deckel Raceway 160x100 Elbow-45°-D cover Raceway 160x100
510307 T-Verbinder Deckel Raceway 160x100 Tee cover Raceway 160x100
509555 Reduktion Deckel Raceway 220x100/160x100 Reducer cover Raceway 220x100/160x100
509517 Kreuz Deckel Raceway 160x100 Cross Cover  Raceway 160x100
509466 Reduktion  Raceway 160x100/100x100 Reducer Raceway 160x100/100x100
900165 Erdungs 4mm2 V-Klemme (Set à 4 Stück) Grounding wire 4mm2 V-shape, set of 4pcs
914255 Netzkabel PDU C14 PLock-C13 sw 1m Power Cord PDU C14 PLock-C13 bk 1m
509456 Bogen-90°-U Raceway 160x100 Elbow-90°-U Raceway 160x100
509455 Bogen-90°-U Raceway 100x100 Elbow-90°-U Raceway 100x100
509432 Bogen-45°-H Raceway 160x100 Elbow-45°-H Raceway 160x100



309387 LWL Montageschiene Hybrid KVz 82 FO Mounting frame Hybrid KVz 82
510762 Gestell-ODF-900x300x2200 Cabinet-ODF-900x300x2200
929802 Crimpset-1.8-2.2mm-gn kurz Crimpset-1.8-2.2mm-gn short
929803 Crimpset-1.8-2.2mm-bl kurz Crimpset-1.8-2.2mm-bl short
807352 Flügeltüre-ODF-600x2200 Swing door-ODF-600x2200
929804 Crimpset-1.8-2.2mm-sw kurz Crimpset-1.8-2.2mm-bk short
855983 CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-12f-OM4,gn CLT-FE180-CST-UV.LSZH-Cca-12f-OM4,gn
929806 Crimpset-2.7-3.0mm-gn kurz Crimpset-2.7-3.0mm-gn short
855954 CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-04f-G657A1,gn CLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Dca-04f-G657A1,gn
855486 CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-04f-G657A1,bk CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-04f-G657A1,bk
855487 CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-06f-G657A1,bk CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-06f-G657A1,bk
855489 CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-12f-G657A1,bk CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-12f-G657A1,bk
855493 CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-24f-G657A1,bk CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-24f-G657A1,bk
855848 CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-12f-OM4,gn CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-12f-OM4,gn
856138 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-48f-G657A1,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-48f-G657A1,bk
856140 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-96f-G657A1,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-96f-G657A1,bk
930975 Crimpset-2.7-3.0mm-bl kurz Crimpset-2.7-3.0mm-bl short
930976 Crimpset-2.7-3.0mm-sw-kurz Crimpset-2.7-3.0mm-bk short
855877 CLT-O-FRP-UV.HDPE-Fca-12f-OM4,bk CLT-O-FRP-UV.HDPE-Fca-12f-OM4,bk
508442 SCM Spleisskassette-24 Spl. SE ANT-x6 SCM splice tray-24 spl. SE ANT-x6
895057 Polaris-box 36 SCM mit Schloss Polaris-box 36 SCM with lock
174525 Kabelmanagement ODF Schrankeingang Cable management ODF cabinet entry
841478 Krimphülse 1.8-2.2mm (Uniboot) Crimp sleeve 1.8-2.2mm (Uniboot)
855777 CLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-04f-OM4,bk CLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-04f-OM4,bk
855776 CLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-24f-OM3,bk CLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-24f-OM3,bk
855775 CLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-12f-OM3,bk CLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-12f-OM3,bk
855774 CLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-08f-OM3,bk CLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-08f-OM3,bk
855773 CLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-06f-OM3,bk CLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-06f-OM3,bk
855772 CLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-04f-OM3,bk CLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-04f-OM3,bk
855491 CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-24f-OM4,bk CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-24f-OM4,bk
855490 CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-24f-OM3,bk CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-24f-OM3,bk
855488 CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-08f-G657A1,bk CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-08f-G657A1,bk
855485 CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-02f-G657A1,bk CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-02f-G657A1,bk
855481 CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-08f-OM4,bk CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-08f-OM4,bk
855480 CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-04f-OM4,bk CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-04f-OM4,bk
855479 CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-02f-OM4,bk CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-02f-OM4,bk
855478 CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-08f-OM3,bk CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-08f-OM3,bk
855474 CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-02f-OM3,bk CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-02f-OM3,bk
823234 Codiereinsatz-LSHRJ-Level 1, sw Coding-LSHRJ-Level 1, bk
823233 Codiereinsatz-LSHRJ-Level 1, ws Coding-LSHRJ-Level 1, wt
823232 Codiereinsatz-LSHRJ-Level 1, rt Coding-LSHRJ-Level 1, rd
823229 Codiereinsatz-LSHRJ-Level 1, tr Coding-LSHRJ-Level 1, tr
823228 Codiereinsatz-LSHRJ-Level 1, evi Coding-LSHRJ-Level 1, hvt
823227 Codiereinsatz-LSHRJ-Level 1, bl Coding-LSHRJ-Level 1, bl
823226 Codiereinsatz-LSHRJ-Level 1, gr Coding-LSHRJ-Level 1, gn
823223 Codiereinsatz-LSH-Nr.4, or Coding-LSH-No. 4, or
823222 Codiereinsatz-LSH-Nr.3, ge Coding-LSH-No. 3, yl
823221 Codiereinsatz-LSH-Nr.2, br Coding-LSH-No. 2, br
823220 Codiereinsatz-LSH-Nr.1, rt Coding-LSH-No. 1 rd
823219 Codiereinsatz-LSH-Level 1, sw Coding-LSH-Level 1, bk
823218 Codiereinsatz-LSH-Level 1, ws Coding-LSH-Level 1, wt
823217 Codiereinsatz-LSH-Level 1, vi Coding-LSH-Level 1, vt
823215 Codiereinsatz-LSH-Level 1, br Coding-LSH-Level 1, br
823214 Codiereinsatz-LSH-Level 1, rt Coding-LSH-Level 1, rd
823213 Codiereinsatz-LSH-Level 1, or Coding-LSH-Level 1, or
823212 Codiereinsatz-LSH-Level 1, tr Coding-LSH-Level 1, tr
823211 Codiereinsatz-LSH-Level 1, evi Coding-LSH-Level 1, hvt
823210 Codiereinsatz-LSH-Level 1, bg Coding-LSH-Level 1, bg
932863 ActiPower4 Steckerleiste F 3x32 36xIEXbl ActiPower4 plug board F 3x32 36xIEXbl
840202 Adapter-Aufnahme-spezial-sc-c-z-gr adapter-fixture-special-sc-c-z-gn
850366 PRIME-3HE-Sub-rack-HS-4x24-lcdapcc-os2 PRIME-3U-Sub-rack-HS-4x24-lcdapcc-os2
850368 PRIME-3HE-Sub-rack-HS-4x48-scapcc-os2 PRIME-3U-Sub-rack-HS-4x48-scapcc-os2
850370 PRIME-3HE-Sub-rack-ANT-4x24-lcdapcc-os2 PRIME-3U-Sub-rack-ANT-4x24-lcdapcc-os2
850801 PRIME-3HE-Sub-rack-ANT-4x48-lcdapcc-os2 PRIME-3U-Sub-rack-ANT-4x48-lcdapcc-os2
850802 PRIME-3HE-Sub-rack-ANT-4x48-scapcc-os2 PRIME-3U-Sub-rack-ANT-4x48-scapcc-os2
850803 PRIME-3HE-Sub-rack-ANT-4x24-lshapcc-os2 PRIME-3U-Sub-rack-ANT-4x24-lshapcc-os2

11006-06 Klemmsteg-Set  6-polig Terminal strip set 6-pole
11006-08 Klemmsteg-Set  8-polig Terminal strip set 8-pole
11006-10 Klemmsteg-Set 10-polig Terminal strip set 10-pole

11031-8 AP-Kasten G8 Surface mounted box S8
11032-1 Deckel zu AP-Kasten G1 Cover for surface mounted box S1
11032-8 Deckel zu AP-Kasten G8 Cover for surface mounted box S8
510880 Kabelmanagement-ODF-Patchseparierung Cable guide-ODF-Patch separation
849842 PR Fiber Unit FSU RI HS 0 PR Fiber Unit FSU RI HS 0
849843 PR Fiber Unit FSU LE CR 0 PR Fiber Unit FSU LE CR 0
849844 PR Fiber Unit FSU RI CR 0 PR Fiber Unit FSU RI CR 0
849847 PR Fiber Unit FSU BA CR 0 PR Fiber Unit FSU BA CR 0



850369 PRIME-3HE-Sub-rack-HS-4x24-lshapcc-os2 PRIME-3U-Sub-rack-HS-4x24-lshapcc-os2
850365 PRIME-3HE-Sub-rack-19"-RM-leer PRIME-3U-Sub-rack-19-BM-empty
849849 PR Fiber Unit FOU LE 0 PR Fiber Unit FOU LE 0
849841 PR Fiber Unit FSU LE HS 0 PR Fiber Unit FSU LE HS 0
841476 Stecker-LC-QR-Uni/PC-125.2µm-C0.5µm Connector-LC-QR-Uni/PC-125.2µm-C0.5µm
823240 Codiereinsatz-LSHRJ-Nr.6, ws Coding-LSHRJ-No. 6, wt
823239 Codiereinsatz-LSHRJ-Nr.5, vi Coding-LSHRJ-No. 5, vt
823238 Codiereinsatz-LSHRJ-Nr.4, or Coding-LSHRJ-No. 4, or
823237 Codiereinsatz-LSHRJ-Nr.3, ge Coding-LSHRJ-No. 3, yl
823236 Codiereinsatz-LSHRJ-Nr.2, br Coding-LSHRJ-No. 2, br
823235 Codiereinsatz-LSHRJ-Nr.1, rt Coding-LSHRJ-No. 1, rd
812573 SYNO D25 O-Ring SYNO D25 O-RING
511962 Deckel-ODF-300x300 Cover-ODF-300x300
850367 PRIME-3HE-Sub-rack-HS-4x48-lcdapcc-os2 PRIME-3U-Sub-rack-HS-4x48-lcdapcc-os2
809805 Vorspann-os2-1000m-lcpcr-fcpcc Launch fiber-os2-1000m-lcpcr-fcpcc
842209 inteliPhy Port Marker inteliPhy Port Marker
842208 inteliPhy Portmonitor Kabel LC OM4 7.5mB inteliPhy Portmonitor Cable LC OM4 7.5mB
842207 inteliPhy Portmonitor Kabel LC OM4 3m B inteliPhy Portmonitor Cable LC OM4 3m B
815789 LWL 45° Clip für E-2000/LCd/SC Kupplung FO 45° Clip for E-2000/LCd/SC adapter
812532 Faserstripper-230µm-- Fiber stripper-230µm--
823230 Codiereinsatz-LSHRJ-Level 1, or Coding-LSHRJ-Level 1, or
867749 Krimphülse 1.4-1.7mm LC-QR Crimp sleeve 1.4-1.7mm LC-QR
898242 CLT-U-CST-UZH-Dca-24f-OS2,gn CLT-U-CST-UZH-Dca-24f-OS2,gn
898241 CLT-U-CST-UZH-Dca-12f-OS2,gn CLT-U-CST-UZH-Dca-12f-OS2,gn
898240 CLT-U-CST-UZH-Dca-08f-OS2,gn CLT-U-CST-UZH-Dca-08f-OS2,gn
898239 CLT-U-CST-UZH-Dca-12f-OM4,gn CLT-U-CST-UZH-Dca-12f-OM4,gn
898237 CLT-U-CST-UZH-Dca-12f-OM3,gn CLT-U-CST-UZH-Dca-12f-OM3,gn
846313 Entrieglungshebel-Set-LC-simplex, evi Unlatching lever-Set-LC-simplex, hvt
862117 Fibereasyrack 2-Montageplatte-Aufteiler Fibereasyrack 2-mounting plate-divider
896059 ActiPower3 Monitor 16A 1ph 24xC13 6xC19 ActiPower3 Monitor 16A 1ph 24xC13 6xC19
896058 ActiPower3 Monitor 32A 3ph 36xC13 6xC19 ActiPower3 Monitor 32A 3ph 36xC13 6xC19
896056 ActiPower3 Monitor 32A 1ph 36xC13 6xC19 ActiPower3 Monitor 32A 1ph 36xC13 6xC19
896055 ActiPower3 Monitor 16A 3ph 36xC13 6xC19 ActiPower3 Monitor 16A 3ph 36xC13 6xC19
896054 ActiPower3 metered 16A 1ph 36xC13 6xC19 ActiPower3 metered 16A 1ph 36xC13 6xC19
836372 VENUS-FLA2-POL-SPL-HS-2x2:16-sczapc8c-ba VENUS-FLA2-POL-SPL-HS-2x2:16-sczapc8c-ba
867705 PRIME-1HE-Sub-rack-21"-FM-leer PRIME-1U-Sub-rack-21"-FM-empty
882049 inteliPhy RFID Clip Paar MPO-QR x 10 inteliPhy RFID Clip Pair MPO-QR x 10
835033 19"-5HE-KombiMODUL-rechts-leer 19"-5U-CombiMODULE-right-empty
867704 PRIME-1HE-Sub-rack-19"-RM-leer PRIME-1U-Sub-rack-19"-BM-empty
828642 intleliPhy Monitor RFID Reader intleliPhy Monitor RFID Reader
867706 PRIME-1HE-Sub-rack-21"-RM-leer PRIME-1U-Sub-rack-21"-BM-empty
515918 Patcheinschub-HD-ODF-24-lcd-z-apc-c-os2 Patch Insert-HD-ODF-24-lcd-z-apc-c-os2
835034 19"-5HE-SpleissMODUL-leer 19"5U-SpliceMODULE-empty
807760 Vorspann-os2-1000m-lshpcr-fcpcc Launch fiber-os2-1000m-lshpcr-fcpcc
807761 Vorspann-os2-1000m-lshapc8r-fcpcc Launch fiber-os2-1000m-lshapc8r-fcpcc
807762 Vorspann-os2-1000m-scpcr-fcpcc Launch fiber-os2-1000m-scpcr-fcpcc
813813 Millerzange Miller stripper
810638 Kevlarschere---Miller Kevlar scissor---Miller
837016 inteliPhy Analyzer 0U inteliPhy Analyzer 0U
451351 Frontplatte Blind 45x45, schwarz Faceplate Blind, 45x45, bk
451695 U-Box Blende, 410,Keystone,6Port,sw U-Box Front, 410,Keystone,6Port,bk
896531 ActiPower4 Steckerleiste F 3x32 24xIEX ActiPower4 plug board F 3x32 24xIEX
896530 ActiPower4 Steckerleiste F 3x16 36xIEX ActiPower4 plug board F 3x16 36xIEX
896314 ActiPower4 Steckerleiste F 1x32 24xIEX ActiPower4 plug board F 1x32 24xIEX
896082 ActiPower4 Steckerleiste B 3x32 36xIEX ActiPower4 plug board B 3x32 36xIEX
896081 ActiPower4 Steckerleiste B 3x32 24xIEX ActiPower4 plug board B 3x32 24xIEX
896080 ActiPower4 Steckerleiste B 3x16 36xIEX ActiPower4 plug board B 3x16 36xIEX
896076 ActiPower4 Steckerleiste B 1x16 36xIEX ActiPower4 plug board B 1x16 36xIEX
896074 ActiPower Feuchtesensorkabel 4+1.2m elec ActiPower flood sens-cable 4+1.2m elec
885319 SLT-O-iRP-UV.HDPE-Fca-144f-G657A1,bk SLT-O-iRP-UV.HDPE-Fca-144f-G657A1,bk
885318 SLT-O-iRP-UV.HDPE-Fca-96f-G657A1,bk SLT-O-iRP-UV.HDPE-Fca-96f-G657A1,bk
885317 SLT-O-iRP-UV.HDPE-Fca-72f-G657A1,bk SLT-O-iRP-UV.HDPE-Fca-72f-G657A1,bk
885316 SLT-O-iRP-UV.HDPE-Fca-48f-G657A1,bk SLT-O-iRP-UV.HDPE-Fca-48f-G657A1,bk
885315 SLT-O-iRP-UV.HDPE-Fca-24f-G657A1,bk SLT-O-iRP-UV.HDPE-Fca-24f-G657A1,bk
509425 T-Verbinder Raceway 160x100 Tee Raceway 160x100
509437 Bogen-90°-H Raceway 220x100 Elbow-90°-H Raceway 220x100

28005-4-WS Verteilerschiene 10 x 4 löt/schraub ws Rail-Dist-10x2 solder/screw wt
28006-2-WS Verteilerschiene 20 x 2 löt/schraub ws Rail-Dist-20x2 solder/screw wt
28006-4-WS Schiene--20x4 löt/schraub ws Rail-Dist-20x4 solder/screw wt

510768 Schlosstüre-ODF-600x2200 Lock door-ODF-600x2200
511966 Kabelmanagement-ODF-Patchabführung Cable guide-ODF-Patch cord lead away
851194 PRIME-Wandgestell-gross-900x300x1200mm PRIME-Wall cabinet-big-900x300x1200mm
516050 Beschaltungswerkzeug RJ45-C6A ISO Wiring Tool RJ45-C6A ISO
836371 VENUS-FLA2-POL-SPL-HS-2:32-sczapc8c-ba VENUS-FLA2-POL-SPL-HS-2:32-sczapc8c-ba
795438 19" HD Kabelmanagement 1HE,112,offen,gr 19" HD cable management 1U,112,open gy
510726 Patcheinschub-ODF-12-lcdzapcc-os2 Patch insert-ODF-12-lcdzapcc-os2
501212 Gehäuse-Venus FLA-24 LSH/SC, m.S. Housing-Venus FLA-24 LSH/SC-wL



316733 Gehäuse-Venus FML-2xLCD Housing-Venus FML-2xLCD
809358 inteliPhy-HW-Comp-PlAna-10 inteliPhy-HW-Comp-PlAna-10
896088 ActiPower4 Steckerleiste M 3x16 36xIEX-K ActiPower4 plug board M 3x16 36xIEX-c
814247 Multimedia Dose, 2loch,11dB für 2xRJ45 MM - Outlet, 2 hole, 11 dB, for 2xRJ45
510879 Gestell-ODF-Montageset Cabinet-ODF-Mounting set
837014 inteliPhy Kit Netscale 120 (60 ports) inteliPhy Kit Netscale 120 (60 ports)
837017 R&M inteliPhy Sensorleiste 48 Port ELISO R&M inteliPhy Sensorbar 48 Port ELISO
509474 Endabdeckung Raceway 160x100 End cap Raceway 160x100
851199 PRIME-12xNW10 für Faseraufteiler PRIME-12xNW10 for fiber distribution
882048 inteliPhy RFID Clip Paar LC-QR x 10 inteliPhy RFID Clip Pair LC-QR x 10
851092 Polaris Kabeleinführung 7-9mm Kit Polaris cable entry 7-9mm kit
513248 Strassenkabine-SCM-Fundamentsockel 15 Street Cabinet-SCM-fundament pli. 15
513247 Strassenkabine-SCM-Erd&Beton Sockel 15 Street Cabinet-SCM-sub&concrete pli. 15
513245 Strassenkabine-SCM-Erd&Beton Sockel 8 Street Cabinet-SCM-sub&concrete plinth8
512463 Strassenkabine-SCM-Zugentlastungsset Street Cabinet-SCM-strain relief set
512459 Strassenkabine-SCM-Führungsset Street Cabinet-SCM-guidance set
512458 Strassenkabine-SCM-15 Street Cabinet-SCM-15
512402 Beschriftungsclip-SCM-37-48-SCM-Kassette Labelling clip-SCM-37-48-SCM-tray
511964 Beschriftungsclip-SCM-25-36-SCM-Kassette Labelling clip-SCM-25-36-SCM-tray
511963 Beschriftungsclip-SCM-13-24 SCM-Kassette Labelling-clip-SCM-13-24 SCM-tray
510764 Gestell-ODF-300x300x2200 Cabinet-ODF-300x300x2200
804262 Referenzkabel FO, OM3 LSH/FC 3m Reference cable FO, OM3 LSH/FC 3m
803487 Distanzhülsen-Set-LC-zu Dosiernadel Spacer sleeve-set - LC -to charge needle
802930 Entrieglungshebel-Set-LC-simplex, vi Unlatching lever-Set-LC-simplex, vt
802929 Entrieglungshebel-Set-LC-simplex, bg Unlatching lever-Set-LC-simplex, bg
802928 Entrieglungshebel-Set-LC-simplex, or Unlatching lever-Set-LC-simplex, or
802927 Entrieglungshebel-Set-LC-simplex, tr Unlatching lever-Set-LC-simplex, tr

19001 Beschaltungswerkzeug-VS83- Wiring tool-VS83-Tool
813159 Crimpset-2.3-2.6mm-rt Crimpset-2.3-2.6mm-rd
813158 Crimpset-2.3-2.6mm-sw Crimpset-2.3-2.6mm-bk
812810 Crimpset-2.3-2.6mm-bl Crimpset-2.3-2.6mm-bl
812804 Crimpset-1.4-1.7mm-rt Crimpset-1.4-1.7mm-rd
812557 SCM Spleisskassette-Wassersensor bl-x1 SCM splice tray-water sensor SE bl-x1
837010 Abisolierzange-LC-QR-Coating Stripping tool-LC-QR-Coating
837009 Montagewerkzeug-LC-QR-Duplexkabel Assembly tool-LC-QR-Duplex cable
837007 Montagewerkzeug-LC-QR-Gehäuse Assembly tool-LC-QR-housing
872831 FO Field Patchset Cat OP FO Field Patchset Cat OP
883505 SLT-O-CST-UV.HDPE-#-288f-G657A1,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-#-288f-G657A1,bk
883504 SLT-O-CST-UV.HDPE-#-144f-G657A1,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-#-144f-G657A1,bk
883503 SLT-O-CST-UV.HDPE-#-96f-G657A1,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-#-96f-G657A1,bk
883502 SLT-O-CST-UV.HDPE-#-72f-G657A1,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-#-72f-G657A1,bk
883501 SLT-O-CST-UV.HDPE-#-60f-G657A1,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-#-60f-G657A1,bk
883500 SLT-O-CST-UV.HDPE-#-48f-G657A1,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-#-48f-G657A1,bk
883499 SLT-O-CST-UV.HDPE-#-24f-G657A1,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-#-24f-G657A1,bk
824366 Kupplung-MPO-schraubbar-B-gu Adapter-MPO-screw-B-gy
823209 Codiereinsatz-LSH-Level 1, bl Coding-LSH-Level 1, bl
851165 MCC-U-iNF-UV.LSZH-Fca-12f-G657A1,bk MCC-U-iNF-UV.LSZH-Fca-12f-G657A1,bk
851164 MCC-U-iNF-UV.LSZH-Fca-06f-G657A1,bk MCC-U-iNF-UV.LSZH-Fca-06f-G657A1,bk
851162 MCC-U-NAR-UV.LSZH-Fca-12f-G657A1,bk MCC-U-NAR-UV.LSZH-Fca-12f-G657A1,bk
851161 MCC-U-NAR-UV.LSZH-Fca-06f-G657A1,bk MCC-U-NAR-UV.LSZH-Fca-06f-G657A1,bk
851160 FST-U-NAR-UV.HDPE-Fca-24f-G657A1,bk FST-U-NAR-UV.HDPE-Fca-24f-G657A1,bk
851139 FLT-U-NAR-UV.LSZH-Fca-04f-G657A1,bk FLT-U-NAR-UV.LSZH-Fca-04f-G657A1,bk
851136 SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-144f-G657A1,bk SLT-FE180-iRP-UV.LSZH-Fca-144f-G657A1,bk
851100 Polaris Zugentlastung 16 x 2x3mm BFK Polaris Tension relief 16 x 2x3mm BFK
866554 Reduktion Deckel-Raceway-300x100/100x100 Reducer Cover-Raceway-300x100/100x100
866553 Reduktion-Raceway-300x100/100x100 Reducer-Raceway-300x100/100x100
866526 Buff-Tight-Tube-0.9-G657.A2-nt/yl Buff-Tight-Tube-0.9-G657.A2-nt/yl
866525 Buff-Tight-Tube-0.9-OM5-nt/lm Buff-Tight-Tube-0.9-OM5-nt/lm
866523 Buff-Tight-Tube-0.9-OM4-nt/hv Buff-Tight-Tube-0.9-OM4-nt/hv
866522 Buff-Tight-Tube-0.9-OM3-nt/tr Buff-Tight-Tube-0.9-OM3-nt/tr
866521 Buff-Tight-Tube-0.9-OM2-nt/or Buff-Tight-Tube-0.9-OM2-nt/or
866520 Buff-Tight-Tube-0.9-OM1-nt/bl Buff-Tight-Tube-0.9-OM1-nt/bl
866507 Duplex-8-Cord-2.7x5.6-TT0.9-G657A1,ye Duplex-8-Cord-2.7x5.6-TT0.9-G657A1,ye
866506 Duplex-8-Cord-2.7x5.6-TT0.9-OM5,lm Duplex-8-Cord-2.7x5.6-TT0.9-OM5,lm
866505 Duplex-8-Cord-2.7x5.6-TT0.9-OM4,hv Duplex-8-Cord-2.7x5.6-TT0.9-OM4,hv
866504 Duplex-8-Cord-2.7x5.6-TT0.9-OM3,tr Duplex-8-Cord-2.7x5.6-TT0.9-OM3,tr
866503 Duplex-8-Cord-2.0x4.2-TT0.9-G657A2,ye Duplex-8-Cord-2.0x4.2-TT0.9-G657A2,ye
866502 Duplex-8-Cord-2.0x4.2-TT0.9-G657A1,ye Duplex-8-Cord-2.0x4.2-TT0.9-G657A1,ye
866501 Duplex-8-Cord-2.0x4.2-TT0.9-OM5,lm Duplex-8-Cord-2.0x4.2-TT0.9-OM5,lm
866500 Duplex-8-Cord-2.0x4.2-TT0.9-OM4,hv Duplex-8-Cord-2.0x4.2-TT0.9-OM4,hv
866499 Duplex-8-Cord-2.0x4.2-TT0.9-OM3,tr Duplex-8-Cord-2.0x4.2-TT0.9-OM3,tr
866498 Simplex-Cord-3.0-TT0.9-G657.A2-ye Simplex-Cord-3.0-TT0.9-G657.A2-ye
866497 Simplex-Cord-3.0-TT0.9-G657.A1-ye Simplex-Cord-3.0-TT0.9-G657.A1-ye
866496 Simplex-Cord-3.0-TT0.9-OM5-lm Simplex-Cord-3.0-TT0.9-OM5-lm
866495 Simplex-Cord-3.0-TT0.9-OM4-hv Simplex-Cord-3.0-TT0.9-OM4-hv
866494 Simplex-Cord-3.0-TT0.9-OM3-tr Simplex-Cord-3.0-TT0.9-OM3-tr
866488 Simplex-Cord-2.0-TT0.9-G657.A2-ye Simplex-Cord-2.0-TT0.9-G657.A2-ye



866487 Simplex-Cord-2.0-TT0.9-G657.A1-ye Simplex-Cord-2.0-TT0.9-G657.A1-ye
866486 Simplex-Cord-2.0-TT0.9-OM5-lm Simplex-Cord-2.0-TT0.9-OM5-lm
866485 Simplex-Cord-2.0-TT0.9-OM4-hv Simplex-Cord-2.0-TT0.9-OM4-hv
866484 Simplex-Cord-2.0-TT0.9-OM3-tr Simplex-Cord-2.0-TT0.9-OM3-tr
866483 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM2,or/or Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM2,or/or
866482 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM1,bl/bl Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM1,bl/bl
866478 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM5-or/or Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM5-or/or
866477 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM5-br/br Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM5-br/br
866476 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM5-vt/vt Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM5-vt/vt
866475 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM5-gy/gy Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM5-gy/gy
866474 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM5-wt/wt Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM5-wt/wt
866473 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM5-yl/yl Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM5-yl/yl
866472 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM5-bl/bl Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM5-bl/bl
866471 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM5-gn/gn Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM5-gn/gn
866470 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM5-rd/rd Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM5-rd/rd
865610 Buff-Tight-Tube-0.9-G657.A1-nt/yl Buff-Tight-Tube-0.9-G657.A1-nt/yl
865605 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-G657.A1-pk/pk Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-G657.A1-pk/pk
865604 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-G657.A1-tr/tr Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-G657.A1-tr/tr
865603 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-G657.A1-bk/bk Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-G657.A1-bk/bk
865602 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-G657.A1-or/or Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-G657.A1-or/or
865601 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-G657.A1-br/br Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-G657.A1-br/br
865600 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-G657.A1-vt/vt Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-G657.A1-vt/vt
865599 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-G657.A1-gy/gy Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-G657.A1-gy/gy
865598 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-G657.A1-wt/wt Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-G657.A1-wt/wt
865597 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-G657.A1-yl/yl Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-G657.A1-yl/yl
865596 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-G657.A1-bl/bl Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-G657.A1-bl/bl
865595 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-G657.A1-gn/gn Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-G657.A1-gn/gn
865594 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-G657.A1-rd/rdr Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-G657.A1-rd/rdr
865593 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM4-pk/pk Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM4-pk/pk
865592 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM4-tr/tr Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM4-tr/tr
865591 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM4-bk/bk Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM4-bk/bk
848281 CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-12f-OM4,bk CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-12f-OM4,bk
848280 CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-06f-OM4,bk CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-06f-OM4,bk
848279 CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-12f-OM3,bk CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-12f-OM3,bk
848278 CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-06f-OM3,bk CLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-06f-OM3,bk
864945 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM4-or/or Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM4-or/or
864944 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM4-br/br Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM4-br/br
864943 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM4-vt/vt Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM4-vt/vt
864942 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM4-gy/gy Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM4-gy/gy
864941 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM4-wt/wt Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM4-wt/wt
864940 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM4-yl/yl Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM4-yl/yl
864939 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM4-bl/bl Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM4-bl/bl
864938 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM4-gn/gn Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM4-gn/gn
864937 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM4-rd/rd Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM4-rd/rd
864936 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM3-pk/pk Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM3-pk/pk
878990 SLT-O-CST-UV.HDPE-#-12f-G657A1,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-#-12f-G657A1,bk
878986 MCC-U-NAR-UV.LSZH-Fca-08f-G657A2,bk MCC-U-NAR-UV.LSZH-Fca-08f-G657A2,bk
878985 MCC-U-NAR-UV.LSZH-Fca-06f-G657A2,bk MCC-U-NAR-UV.LSZH-Fca-06f-G657A2,bk
878983 MCC-U-NAR-UV.LSZH-Fca-02f-G657A2,bk MCC-U-NAR-UV.LSZH-Fca-02f-G657A2,bk
861325 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM3-tr/tr Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM3-tr/tr
861324 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM3-bk/bk Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM3-bk/bk
861323 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM3-or/or Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM3-or/or
861322 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM3-br/br Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM3-br/br
861321 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM3-vt/vt Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM3-vt/vt
861320 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM3,gy/gy Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM3,gy/gy
861319 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM3-wt/wt Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM3-wt/wt
861318 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM3-yl/yl Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM3-yl/yl
861317 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM3,bl/bl Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM3,bl/bl
861316 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM3,gn/gn Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM3,gn/gn
861315 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM3,rd/rd Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM3,rd/rd
510724 Patcheinschub-ODF-12-scrjzapcc-os2 Patch insert-ODF-12-scrjzapcc-os2
510727 Patcheinschub-ODF-12-lcdzpcc-os2 Patch insert-ODF-12-lcdzpcc-os2
510730 Patcheinschub-ODF-12-lshrjzpcc-os2 Patch insert-ODF-12-lshrjzpcc-os2
510775 Montageplatte-ODF-Blow IN-72x5mm Mounting plate-ODF-Blow IN-72x5mm
512406 Patcheinschub-ODF-12-lshrjzapc Patch insert-ODF-12-lshrjzapc
513575 Befestigungsplatte-G-ODF-Bündelader Mounting plate-big-ODF-Loose tube
513610 BEP-36-ECOline- BEP-36-ECOline-
515999 Patcheinschub-ODF-12-lcdzapcc-os2-swi Patch Insert-ODF-12-lcdzapcc-os2-swi
516829 Patcheinschub-ODF-6-lshrjzapcb-os2-swi Patch insert-ODF-6-lshrjzapcb-os2-swi
804299 Patcheinschub-ODF-24-sc-z-pc-c-os2 Patch Insert-ODF-24-sc-z-pc-c-os2
804306 Splittereinschub-ODF-4x1:4-lczapcc-ba9 Splitter Insert-ODF-4x1:4-lczapcc-ba9
804307 Splittereinschub-ODF-4x1:4-lshzapcc-ba Splitter Insert-ODF-4x1:4-lshzapcc-ba
804308 Splittereinschub-ODF-2x1:8-sczapcc-ba9 Splitter insert-ODF-2x1:8-sczapcc-ba9
804309 Splittereinschub-ODF-4x1:8-lczapcc-ba9 Splitter Insert-ODF-4x1:8-lczapcc-ba9
804310 Splittereinschub-ODF-2x1:8-lshzapcc-ba Splitter Insert-ODF-2x1:8-lshzapcc-ba
804311 Splittereinschub-ODF-1:16-sczapcc-ba9 Splitter Insert-ODF-1:16-sczapcc-ba9
804312 Splittereinschub-ODF-1:16-lczapcc-ba9 Splitter Insert-ODF-1:16-lczapcc-ba9



804313 Splittereinschub-ODF-1:16-lshzapcc-ba9 Splitter Insert-ODF-1:16-lshzapcc-ba9
804316 Splittereinschub-ODF-1:32-lshzapcc-ba9 Splitter Insert-ODF-1:32-lshzapcc-ba9
804317 Splittereinschub-ODF-1:64-sczapcc-ba9 Splitter Insert-ODF-1:64-sczapcc-ba9
804318 Splittereinschub-ODF-1:64-lczapcc-ba9 Splitter Insert-ODF-1:64-lczapcc-ba9
804319 Splittereinschub-ODF-1:64-lshzapcc-ba9 Splitter Insert-ODF-1:64-lshzapcc-ba9
804328 Venus-SCM-Mastbefestigung Set Venus-SCM-Pole mounting set
809351 inteliPhy RFID Clip Paar SC x 10 inteliPhy RFID Clip Pair SC x 10
809353 inteliPhy Sensorleiste 48 Port HD inteliPhy Sensorbar 48 Port HD
821300 Leerrohr ø0.5/0.9mm, 5m, transparent lose tube ø0.5/0.9mm, 5m, transparent
824364 Kupplung-MPO-schraubbar-A-sw Adapter-MPO-screw-A-bk
842204 Stecker-LC-QR-Uni/PC-126µm-C1µm sw/tr Connector-LC-QR-Uni/PC-126µm-C1µm bk/tr
851090 Polaris Kabeleinführung 3-5mm Kit Polaris cable entry 3-5mm kit
510341 Verbinder Raceway 300x100 Joiner Raceway 300x100
807389 LT-Kabel-outdoor-8x12-om4 LT-cable-outdoor-8x12-om4
807351 Codierhebel-LSHRJ Stecker-Nr. 6, ws Coding lever-LSHRJ connector-Nr. 6, wt
807350 Codierhebel-LSHRJ Stecker-Nr. 5, vi Coding lever-LSHRJ connector-Nr. 5, vt
807349 Codierhebel-LSHRJ Stecker-Nr. 4, or Coding lever-LSHRJ connector-Nr. 4, or
807348 Codierhebel-LSHRJ Stecker-Nr. 3, ge Coding lever-LSHRJ connector-Nr. 3, yl
807347 Codierhebel-LSHRJ Stecker-Nr. 2, br Coding lever-LSHRJ connector-Nr. 2, br
807346 Codierhebel-LSHRJ Stecker-Nr. 1, rt Coding lever-LSHRJ connector-Nr. 1, rd
805775 Venus-SCM-Nachrüstkit-ZE 3x Venus-SCM-Upgrade Kit CSM 3x
857735 MCC-U-iNF-UV.LSZH-Cca-12f-G657A1,bk MCC-U-iNF-UV.LSZH-Cca-12f-G657A1,bk
510834 Snap-In Set-ODF- Snap-In Set-ODF-
511904 Ueberlängenkassette-ODF-SpleissMODUL Overlength tray-ODF-SpliceMODULE
451741 U-Box,4410,leer,sw U-Box,4410,empty,bk
807345 Snap-in-LSHRJ Kupplung-schwarz Snap-in-LSHRJ adapter-black
900200 CONEXIO Schlauchstelle 60 - 135 mm CONEXIO hose clamp 60 - 135 mm
900198 CONEXIO Schlauchstelle 40 - 60 mm CONEXIO hose clamp 40 - 60 mm
900181 CF-Wandmontage Kit CF-Wall mounting kit
851097 Polaris Kabeleinführung 15-16mm Kit Polaris cable entry 15-16mm kit
807354 T-Nutensteinset-ODF-10 Stk. T-Nut set-ODF-10 pcs.
873764 Flexibler Schlauch 2m-Raceway Flexible Tube 2m-Raceway
855335 inteliPhy Netscale 72 PCU inteliPhy Netscale 72 PCU
815221 inteliPhy-HW-Comp-PS-60W-fl inteliPhy-HW-Comp-PS-60W-fl
513243 Strassenkabine-SCM-Erd&Beton Sockel 4 Street Cabinet-SCM-sub&concrete plinth4
810599 Koppler Safeline Type B HDF Coupler Safeline Type B HDF
814261 Multimedia Dose, 3loch,15dB für 2xRJ45 MM - Outlet, 3 hole, 15 dB, for 2xRJ45
824377 Kanal-Anschlussdose,HL, 80x86, 2x1 Port DM Global Outlet, 80x86,HL,2x1 Port
896700 Trockenmittelbeutel-50g Desiccant (silica gel), 1x 50g
805781 Venus-SCM-Kabeleinführung-M25 Venus-SCM-Cable entry-M25
805047 Venus-SCM-Nachrüstkit-ZE 1x Venus-SCM-Upgrade Kit CSM 1x
804305 Splittereinschub-ODF-4x1:4-sczapcc-ba9 Splitter Insert-ODF-4x1:4-sczapcc-ba9
802167 Stecker-SCRJ-C/1-125.5µm-0/+1-gr Connector-SCRJ-C/1-125.5µm-0/+1-gn
802162 Stecker-SCRJ-M/4-127µm-0/+4-bg Connector-SCRJ-M/4-127µm-0/+4-bg
872834 Polaris-box 4 Fasereinlage Kit Polaris-box 4 fiber inlay kit
308444 LWL Spleisskassette Ergänzungsset R40 FO Splice Additional Set R40
896095 ActiPower4 Steckerleiste C 1x32 36xIEX ActiPower4 plug board C 1x32 36xIEX
896086 ActiPower4 Steckerleiste M 1x32 36xIEX ActiPower4 plug board M 1x32 36xIEX
895063 Polaris-box 24 SCM-Kupplungshalter Kit Polaris-box 24 SCM-Adapter holder kit
895058 Polaris-box 36 SCM ohne Schloss Polaris-box 36 SCM without lock
895054 Polaris-box 12 SCM ohne Schloss Polaris-box 12 SCM without lock
895052 Polaris-box 6 SCM ohne Schloss Polaris-box 6 SCM without lock
891210 Polaris-box 4 SCM-Fasertrenner Polaris-box 4 SCM-Fiber Separator
891208 PoE - Indikator für RJ45s/u, 100x PoE - Indicator for RJ45s/u, 100x
891207 PoE - Indikator für RJ45s/u, 10x PoE - Indicator for RJ45s/u, 10x
891204 Polaris-box 4 SCM mit Schloss Polaris-box 4 SCM with lock
851672 PRIME-Faseraufteiler-Deckel PRIME-Fiber distribution-Cover
866550 Expressabgang-V-Raceway-220x100 Drop-outlet-V-Raceway-220x100
866540 PRIME-Central member-kit PRIME-Central member-kit
866538 PRIME-24xNW7-für Faseraufteiler PRIME-24xNW7-for fiber distribution
849845 PR Fiber Unit FSU BA HS 0 PR Fiber Unit FSU BA HS 0
859106 Polaris-box 4 ohne Schloss Polaris-box 4 without lock
851140 FST-O-NAR-UV.HDPE-Fca-12f-G657A1,bk FST-O-NAR-UV.HDPE-Fca-12f-G657A1,bk
851116 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-144f-G657A1,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-144f-G657A1,bk
851115 SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-72f-G657A1,bk SLT-O-NAR-UV.HDPE-Fca-72f-G657A1,bk
851094 Polaris Kabeleinführung 11-13mm Kit Polaris cable entry 11-13mm kit

11031-3 AP-Kasten G3 Surface mounted box S3
836373 VENUS-FLA2-POL-pre-32/16-sc VENUS-FLA2-POL-pre-32/16-sc
817084 Tuning-Hilfe Ferrulenhalter Pigtail Tuning-Hilfe Ferrule holder Pigtail
817083 Tuning-Hilfe Ferrulenhalter Patchkabel Tuning-Hilfe Ferrule holder Patch cable
817082 E-2000 Messgehäuse E-2000 Measurement housing
812772 inteliPhy PC Panel Sensorbar inteliPhy PC Panel Sensorbar
809365 inteliPhy Monitor Aufschaltwerkzeug inteliPhy Monitor Bus Wiring Tool
511984 Kabelmanagement-ODF-Blow-in Cable guide-ODF-Blow-in
510722 Montagetisch-ODF-PatchMODUL Mounting desk-ODF-PatchMODULE
270370 Reinigungsband 30x1.25 Fieldmaster Cleaning Tape [31yds]
807360 Gestell-Komplett-ODF-600x300x2200 Cabinet-complete-ODF-600x300x2200



451668 Trennhaube,UB4410,2x4,sw Separation Cover,UB4410,2x4,bk
896315 ActiPower4 Steckerleiste F 1x32 36xIEX ActiPower4 plug board F 1x32 36xIEX
896532 ActiPower4 Steckerleiste F 3x32 36xIEX ActiPower4 plug board F 3x32 36xIEX
812802 Crimpset-1.4-1.7mm-bl Crimpset-1.4-1.7mm-bl
885314 SafeLine Netwerkisolator Typ C Kabel SafeLine Network Isolator Type C cable
878984 MCC-U-NAR-UV.LSZH-Fca-04f-G657A2,bk MCC-U-NAR-UV.LSZH-Fca-04f-G657A2,bk
508325 SCM D25 Einführungskit Rund 20/25mm SCM D25 Entry Kit Round 20/25mm
809352 inteliPhy RFID Clip Paar MPO x 10 inteliPhy RFID Clip Pair MPO x 10
805777 Venus-SCM-Nachrüstkit-SV 11mm Venus-SCM-Upgrade Kit CF 11mm
513570 Kabelmanagement-ODF-PatchMODUL Cable guide-ODF-PatchMODULE
514471 Patcheinschub-Break-ODF-12xlcdzapc Patch insert-breakout-ODF-12xlcdzapc
512404 Patcheinschub-ODF-12-lcdzapc Patch insert-ODF-12-lcdzapc
896075 ActiPower4 Steckerleiste B 1x16 24xIEX ActiPower4 plug board B 1x16 24xIEX
896079 ActiPower4 Steckerleiste B 3x16 24xIEX ActiPower4 plug board B 3x16 24xIEX
895059 Polaris-box 12 SCM-Ueberlängenhalter Kit Polaris-box 12 SCM-Overlength holder ki
896083 ActiPower4 Steckerleiste M 1x16 24xIEX ActiPower4 plug board M 1x16 24xIEX
802165 Stecker-SCRJ-C/2-126µm-0/+1-bl Connector-SCRJ-C/2-126µm-0/+1-bl
802166 Stecker-SCRJ-C/1-125µm-0/+1-gr Connector-SCRJ-C/1-125µm-0/+1-gn
895062 Polaris-box 12 SCM-Kupplungshalter Kit Polaris-box 12 SCM-Adapter holder kit
512773 KombiMODUL-li-ODF-144-lshrjzapcc-os CombiMODULE-le-ODF-144-lshrjzapcc-os
513609 KombiMODUL-li-A-ODF-144-lcdzapcc-os2 CombiMODULE-le-A-ODF-144-lcdzapcc-os2
514196 KombiMODUL-re-A-ODF-144-lcdzapcc-os2 CombiMODULE-ri-A-ODF-144-lcdzapcc-os2
510761 KombiMODUL-rechts-ODF-144-lcdzapcc-os CombiMODULE-right-ODF-144-lcdzapcc-os
512772 KombiMODUL-re-ODF-144-lshrjzapcc-os CombiMODULE-ri-ODF-144-lshrjzapcc-os
512774 KombiMODUL-re-ODF-144-scrjzapcc-os2 CombiMODULE-ri-ODF-144-scrjzapcc-os2
514200 KombiMODUL-r-A-ODF-144-lshrjzapcc-os CombiMODULE-r-A-ODF-144-lshrjzapcc-os
514199 KombiMODUL-l-A-ODF-144-lshrjzapcc-os CombiMODULE-l-A-ODF-144-lshrjzapcc-os
851095 Polaris Kabeleinführung 13-14mm Kit Polaris cable entry 13-14mm kit
513572 Patcheinschub-Break-ODF-für 12-lcd Patchinsert-breakout-ODF-for 12-lcd
814561 inteliPhy-HW-Comp-AnaRemDispl-1U inteliPhy-HW-Comp-AnaRemDispl-1U
803941 Crimpbacke-LSH/SC/LC-PCF crimp&cleave Crimp die-LSH/SC/LC-PCF crimp&cleave
515520 Wandgestell-klein-ODF-900x300x700 Wall cabinet-small-ODF-900x300x700
510715 KombiMODUL-links-ODF-144-lcdzapcc-os2 CombiMODULE-left-ODF-144-lcdzapcc-os2
866481 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM5-pk/pk Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM5-pk/pk
866480 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM5-tr/tr Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM5-tr/tr
866479 Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM5-bk/bk Buff-Semi-Tight-Tube-0.9-OM5-bk/bk
851093 Polaris Kabeleinführung 9-11mm Kit Polaris cable entry 9-11mm kit
516830 Patcheinschub-ODF-12lshrjzapcb-os2-swi Patch Insert-ODF-12lshrjzapcb-os2-swi
892641 InHomeCord-2.7-TT9-Dca-1xG657A2,wh,500m InHomeCord-2.7-TT9-Dca-1xG657A2,wh,500m
510824 Crimpset-ST 3.0mm bl Crimpset-ST 3.0mm bl
896097 ActiPower4 Steckerleiste C 3x16 36xIEX ActiPower4 plug board C 3x16 36xIEX
878849 Polaris Kabeleinführung IP54 8x5-8mm Polaris cable entry IP54 8x5-8mm
313683 Inst C7-S/FTP-4P Eca-I/O AWG23-900MHz-sw Inst C7-S/FTP-4P Eca-I/O AWG23-900MHz-bk
320534 Sockeloberteil zu KvZ UNI8-19" Base top for CCC UNI8-19"
866552 Schlauchabgang-100x100 Tube Gate-100x100
809359 inteliPhy-HW-Comp-Tr-10 inteliPhy-HW-Comp-Tr-10
866568 MiniCore-3.0-in-Cca-00x12f-OM4, hv MiniCore-3.0-in-Cca-00x12f-OM4, hv
812569 SYNO D25 Wand-/Masthalterung SYNO D25 Wall-/Pole fixing bracket
804327 Venus-FXXL-SCM-mit Schloss Venus-FXXL-SCM-with lock
509436 Bogen-90°-H Raceway 160x100 Elbow-90°-H Raceway 160x100
509515 Hauptkanal Deckel Raceway 300x100x1000 Main duct cover Raceway 300x100x1000
315839 LWL Kabelverteilkabine UNI8-19"-Gerüst FO Cross Connect Cabinet UNI8-19"-Frame
895053 Polaris-box 12 SCM mit Schloss Polaris-box 12 SCM with lock
503031 FML Spleisskassette mit Grundplatte FML splice tray with base plate
873749 inteliPhy Netscale 48 Sensorbar inteliPhy Netscale 48 Sensorbar
824369 InteliPhy-HW-Comp-Sens-NS-12p InteliPhy-HW-Comp-Sens-NS-12p
824370 InteliPhy-HW-Comp-PCU-NS InteliPhy-HW-Comp-PCU-NS
509120 Aufteiler LWL für Kabel Distributor FO for cable

11006-04 Klemmsteg-Set  4-polig Terminal strip set 4-pole
895055 Polaris-box 24 SCM mit Schloss Polaris-box 24 SCM with lock
824375 inteliPhy-HW-Comp-Mount-PCU-4 inteliPhy-HW-Comp-Mount-PCU-4
509467 Reduktion  Raceway 220x100/160x100 Reducer Raceway 220x100/160x100
509556 Reduktion Deckel Raceway 300x100/220x100 Reducer cover Raceway 300x100/220x100
930209 SLT-O-iRP-UV.HDPE-#-144f-G657A1,bk SLT-O-iRP-UV.HDPE-#-144f-G657A1,bk
930199 SLT-O-iRP-UV.HDPE-#-72f-G657A1,bk SLT-O-iRP-UV.HDPE-#-72f-G657A1,bk
930198 SLT-O-iRP-UV.HDPE-#-48f-G657A1,bk SLT-O-iRP-UV.HDPE-#-48f-G657A1,bk
930197 SLT-O-iRP-UV.HDPE-#-24f-G657A1,bk SLT-O-iRP-UV.HDPE-#-24f-G657A1,bk
930196 SLT-O-iRP-UV.HDPE-#-12f-G657A1,bk SLT-O-iRP-UV.HDPE-#-12f-G657A1,bk
929983 SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-128f-G657A1,bk SLT-O-CST-UV.HDPE-Fca-128f-G657A1,bk
812543 Abisolierzange-0.6-2.6mm-- Stripping tool-0.6-2.6mm--
932180 ActiP4 19''' Steckerleiste F 1x16 8xIEX ActiPower4 19'' plug board F 1x16 8xIEX
809355 inteliPhy-HW-Mount-HDPP-10 inteliPhy-HW-Mount-HDPP-10
805045 Venus-SCM-Nachrüstkit-Patch Venus-SCM-Upgrade Kit-patch
510718 Schutzschlauch-5m-ODF-5mm-3.8mm Protective tube-5m-ODF-5mm-3.8mm
895060 Polaris-box 24 SCM-Ueberlängenhalter Kit Polaris-box 24 SCM-Overlength holder kit
513233 19DF-CMA 1HE-PB-H 19DF-CMA 1U-PB-H
451735 U-Box,4110,leer,sw U-Box,4110,empty,bk



892644 Kabelführungsset NW10-50m sw Cable guide-NW10-50m sw
846323 FO Field-SC Cf/1 G.657.A-Pigtail FO Field-SC Cf/1 G.657.A-Pigtail
872832 Polaris Kabeleinführung 12 x 4-5mm Kit Polaris cable entry 12 x 4-5mm kit
505756 LWL 90° Knickschutz R30 LSH/SC FO 90° Boot R30 LSH/SC
851083 Polaris-box 36 mit Schloss Polaris-box 36 with lock
510729 Patcheinschub-ODF-12-lshrjzapcc-os2 Patch insert-ODF-12-lshrjzapcc-os2
859107 Polaris-box 4 mit Schloss Polaris-box 4 with lock
895051 Polaris-box 6 SCM mit Schloss Polaris-box 6 SCM with lock
512742 Trägerblech 300-ODF-Patchkabelumlenkung Supporter 300-ODF-Patch redirection
320180 Rangierführungswanne-LWL-60mm FO Cable Guide 60mm
509441 Bogen-45°-D Raceway 160x100 Elbow-45°-D Raceway 160x100
509451 Bogen-45°-U Raceway 160x100 Elbow-45°-U Raceway 160x100
896078 ActiPower4 Steckerleiste B 1x32 36xIEX ActiPower4 plug board B 1x32 36xIEX
804270 SCM Spleisskassette-12 Spl. SC HS-x1 SCM splice tray-12 spl. SC HS-x1
311355 LWL Kabelverteilkabine KvZ 82 A FO Cross Connection Cabinet KvZ 82 A
855867 CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-12f-G657A1,gn CLT-U-CST-UV.LSZH-B2ca-12f-G657A1,gn
935299 ActiPower4 Steckerleiste MR 3x32 36xIEX ActiPower4 plug board MR 3x32 36xIEX
926340 ActiPower4 Steckerleiste M 3x32 24xIEX ActiPower4 plug board M 3x32 24xIEX
936677 ActiP4 Steckerleiste F 3x80 12xIEX-ABrt ActiPower4 plug board F 3x80 12xIEX-CBrd
823242 FastReel, 2x LC/APC,G657A2-C,rt/gr, 20m FastReel, 2x LC/APC,G657A2-C,rd/gn, 20m
823245 FastReel, 2x LC/APC,G657A2-C,rt/gr, 50m FastReel, 2x LC/APC,G657A2-C,rd/gn, 50m
823243 FastReel, 2x LC/APC,G657A2-C,rt/gr, 30m FastReel, 2x LC/APC,G657A2-C,rd/gn, 30m
823244 FastReel, 2x LC/APC,G657A2-C,rt/gr, 40m FastReel, 2x LC/APC,G657A2-C,rd/gn, 40m
875554 FastReel,N151,2xLC/APC-C/1,G657A2,30m FastReel,N151,2xLC/APC-C/1,G657A2,30m
875555 FastReel,N151,2xLC/APC-C/1,G657A2,50m FastReel,N151,2xLC/APC-C/1,G657A2,50m
875556 FastReel,N151,2xLC/APC-C/1,G657A2,70m FastReel,N151,2xLC/APC-C/1,G657A2,70m
875557 FastReel,N151,2xLC/APC-C/1,G657A2,100m FastReel,N151,2xLC/APC-C/1,G657A2,100m
824361 Kupplung-MPO-flanschlos-A-sw Adapter-MPO-flangeless-A-bk
512456 Strassenkabine-SCM-4 Street Cabinet-SCM-4
512457 Strassenkabine-SCM-8 Street Cabinet-SCM-8
513244 Strassenkabine-SCM-Fundamentsockel 4 Street Cabinet-SCM-fundament plinth 4
513246 Strassenkabine-SCM-Fundamentsockel 8 Street Cabinet-SCM-fundament plinth 8
509435 Bogen-90°-H Raceway 100x100 Elbow-90°-H Raceway 100x100
509417 Kreuz Raceway 100x100 Cross Raceway 100x100
851087 Polaris-box 24 mit Schloss Polaris-box 24 with lock
851088 Polaris Kabeleinführung Deckel Kit Polaris cable entry cover kit
510766 Seitenwand-rechts-ODF-300x2200 Side wall-right-ODF-300x2200
509431 Bogen-45°-H Raceway 100x100 Elbow-45°-H Raceway 100x100
804323 Kabelmanagement-ODF-Patchumlenkung-2 Cable guide-ODF-Patch redirection-2
804324 Kabelmanagement-ODF-Patchkabelhalter Cable guide-ODFPatch cord holder
509479 Montageset Raceway 100x100 Mounting kit Raceway 100x100
917589 HEC-QR-Bulkhead-LCd HEC-QR-Bulkhead-LCd
805809 Hauptkanal-Raceway-160x100x2000 Main duct-Raceway-160x100x2000
805808 Hauptkanal-Raceway-100x100x2000 Main duct-Raceway-100x100x2000
509512 Hauptkanal Deckel Raceway 100x100x1000 Main duct cover Raceway 100x100x1000
509413 Hauptkanal Raceway 100x100x1000 Main duct Raceway 100x100x1000
926336 inteliPhy Monitor Speisung G2 inteliPhy Monitor Power Supply G2
851098 Polaris Kabeleinführung 16 x 2-3mm Polaris cable entry 16 x 2-3mm
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